

Ahlatcı Çorum FK'nın yeni hocası Serkan Özbalta oldu



Tahsin Tam ile ayrılık kararı alan Ahlatcı Çorum FK Serkan Özbalta ile prensip anlaşmasına vardı. Genç teknik adam Manisa FK'da şampiyonluk yaşadıktan sonra Altay, Hatayspor ve son olarak da Sakaryaspor'da görev yaptı. Özbalta dün akşam saatlerinde Çorum'a geldi ve kesin anlaşmanın ardından resmi sözleşmenin imzalanması bekleniyor.

* HABERİSPOR'DA



Rüyadan kabusa: 2-3 * HABERİSPOR'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

6 KASIM 2023 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

60. KURULUŞ YILIMIZA ÖZEL kısa süre için MOBİLYALAR'da **30%** İNDİRİMLER

MERKEZ TİCARET BOSCH

Altıncılar Yanı Uğur Mumcu Cđ. No:10 ÇORUM İrtihat: 0364 213 46 55

Özdaş: Çorum'un yeni bir Nazım İmar Planına ihtiyacı var

Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı İnşaat Mühendisi Çetin Özdaş, Çorum'un daha gelişmesi ve problemlerinin çözülmesi için acilen yeni bir Nazım İmar Planlama çalışmasının yapılması gerektiğini söyledi.

* HABERİ5'TE



Çetin Özdaş, ziyarette Çorum Yerel Seçim Platformu hakkında bilgiler verdi.



Firma Çorum OSB'de 10 bin metrekare kapalı ve 18 bin metrekare açık olmak üzere toplam 28 bin metrekare alanda üretim yapıyor.

MAKENAS'tan 3 kıtada 25 ülkeye ihracat

Yurtiçi ve yurtdışında anahtar teslim yem fabrikaları kuran Makine Enerji A.Ş., 24 yıldır kalitesinden ödün vermeden dünya çapında 25'den fazla ülkede bulunan müşterilerine hizmet vermeye devam ediyor.

Ali Dost

* HABERİ5'TE



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

Binevler'e yeni okul yapılacak

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı Üçutlar Mahallesi'ne 24 derslikli modern bir okulun projesini hayata geçirdiklerini belirtti. * HABERİ4'TE



Okul 24 derslikli olacak.

Milletvekili Kaya, yapı denetim firmalarının sorunlarını dinledi



AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, yapı denetim firmalarının temsilcileri ile bir araya geldi.

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, yapı denetim firmalarının temsilcileri ile görüşerek sorunlarını dinledi.

* HABERİ4'TE



Gazeteci Erol Taşkan

Erol Taşkan mesleğe geri döndü

Deneyimli gazeteci Erol Taşkan, sosyal medyada hesabı 'Çorum Haberleri' ile mesleğine geri döndü. * HABERİ4'TE

Gübre çuvallarının altında can verdi

Mecitözü'nde Tarım Kredi Kooperatifi'ne ait depoda işçi olarak çalışan Muharrem Yıldırım, üzerine gübre çuvallarının düşmesi sonucu hayatını kaybetti.

* HABERİ2'DE

Hasan Bekdemir hayatını kaybetti

Emekli okul müdürü Hasan Bekdemir hayatını kaybetti.

* HABERİ5'TE



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Anitta Otel'de 'Gelişen ve Değişen Çorum' sloganıyla gerçekleştirilen programda 4 yılda yaptığı çalışmalardan bahsetti.

* HABERİ3'TE



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, programda projeleri hakkında bilgiler verdi.

Gübre çuvallarının altında can verdi

Çorum'da üzerine gübre çuvalları devrilen işçi hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, Mecitözü ilçesinde Tarım Kredi Kooperatifine ait depoda işçi olarak çalışan Muharrem Yıldırım'ın (59) üzerine gübre çuvalları devrildi.

Yıldırım'ın hareket etmediğini gören diğer işçiler

112'den yardım arayarak yardım istedi.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Yıldırım'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Yıldırım'ın cenazesi, otopsi işlemleri için Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.(AA)

Kızını ziyarete gitti kanser olduğunu öğrendi

Çorum'dan 2 ay önce Şırnak'a öğretmen kızını ziyarete giden Osman Kabalak (53) aniden rahatsızlanarak Şırnak Devlet Hastanesine kaldırıldı. Gastroenteroloji uzmanı tarafından yapılan tetkik ve çekilen MR ve endoskopinin ardından kolon kanseri olduğu anlaşıldı. Şırnak'ta ameliyat olan Kabalak, sağlığına kavuşurken, 3 gün sonra taburcu edilmeyi bekliyor.

Çorum'dan Şırnak'a kızını ziyarete gelen 53 yaşındaki Osman Kabalak, ilk başlarda Şırnak'ta ameliyat olmaktan tereddüt yaşıyordu. Ancak, Genel Cerrahi Uzmanı Opr.Dr. Emre Teke ve Opr. Dr. Değercan Yeşilyurt tarafından ameliyat edildi.



Osman Kabalak, Genel Cerrahi Uzmanı Opr.Dr. Emre Teke ve Opr. Dr. Değercan Yeşilyurt tarafından ameliyat edildi.

yapan yok. Bu yüzden çok mutluyuz" diye konuştu.

"Erken tanı hayat kurtarır"

Özellikle 50 yaş üstü hastaların mutlaka her 5 yılda bir mutlaka kolon kanseri testi yaptırmaları gerektiğini ifade eden Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Emre Teke, "Erken tanı hayat kurtardı. Özellikle bu kolon kanseri tarama programında da var ülkemizde. Rutin olarak, özellikle 50 yaş üzerini dahil etti Sağlık Bakanlığı. Yani herkesin bir 5 yılda bir klonoskopi yapılmasını öneriyorum. Özellikle 50 yaş üstü hastalarda bunu daha çok öneriyorum. Erken teşhis hayat kurtarır. Tarama programları Şırnak'ta da yapılıyor. Özellikle aile hekimleri, gaitadan gizli kan bakıyorlar. Gaitada gizli kan pozitif olduğu zaman özellikle, kanser için siz yatkınsınız. Kanser olma ihtimaliniz var demektir. O yüzden kolonoskopi yaptırmaları gerekiyor. Tarama programı ile. Bizde rutin olarak yapıyoruz. Hem burada, hem Gastroenteroloji hem Genel Cerrah olarak bu işlemleri yapıyoruz. Eğer bir kanseri teşhis ettiğimiz zamanda bu ameliyatları yapabiliyoruz hastanemiz bünyesinde" şeklinde konuştu.

"Kızını ziyarete geldim kanser olduğumu öğrendim"

Şırnak'ta öğretmen olarak görev yapan kızını ziyaret etmek için gelen, Orhan Kabalak, "Şırnak'a kızımın yanına geldim. Rahatsızlandım. Rahatsızlandıktan sonra, Enes hoca ile tanıştım. Cenab-ı Allah beni onunla karşıladı. Onunla karşıladıktan sonra MR ve endoskopi yaptılar. Ondan sonra da hastalığımla ilgili söylediler. Enes hocamız da Emre hocamıza yönlendirdi. Emre hocamızdan da Allah razı olsun kısa bir zamanda hemen ameliyatı yaptı. Şuanda çok çok iyiyim. Daha önce herhangi bir rahatsızlığım yoktu. 2 ay gibi bir süre içerisinde hastalığım fark edildi. Tuvalete gittiğim zaman kan geliyordu. Önce ishal gibi geliyordu, sonra kan olduğunu öğrendim. Sonra buraya geldik. Şimdi çok daha iyiyim" dedi. (İHA)

"Laparoskop cerrahi büyük deneyim gerektiriyor"

Laparoskop cerrahinin büyük deneyim gerektirdiğini ifade eden Opr. Dr. Teke, "En kısa zamanda da hastamızı taburcu edeceğiz. 2 -3 günlük bir sürede. Açık ameliyatta uzun süreler alıyor, çok fazla ileri enfeksiyonlar oluyor. O yüzden çok fazla tercih etmiyoruz artık. Ama laparoskop cerrahi büyük deneyim gerektirdiği için de çok sık yapılmıyordu. Bunu Şırnak'ta yaptığımız için çok mutluyuz hastamızda mutlu, inşallah hastamız daha da iyi olacak. Hastanın tanısını Şırnak Devlet Hastanesinde Gastroenteroloji uzmanımız Enes hocamız koydu. Daha sonra hastayı bize yönlendirdi. Kapalı ameliyat olması için. Çünkü kapalı ameliyat çok yapılmıyor. Ciddi bir tecrübe gerektiriyor. O yüzden hastayı ilk bize yönlendirdiler. Bizde burada 2 saat gibi bir sürede yaptık. Bölgede de bu ameliyatların yapılması bölge içinde iyi. Etrafta da çok

Berberde müşteriler birbirini bıçakladı



Olay, Gülabibey Mahallesi Bağcılar Caddesi'nde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Çorum'da bir berber dükkanında müşteriler arasında çıkan bıçaklı kavgada 2 kişi yaralandı.

Olay, Gülabibey Mahallesi Bağcılar Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.B.(21) ile K.K.(18) cadde üzerinde bulunan bir berber dükkanında tartışmaya başladı. Tartışmanın büyüyüp kavgaya dönüşmesi üzerine K.K. Yanında bulundurduğu bıçak ile M. B'yi karnından yaraladı. Yaralı M.B. ise K.K.'yı bacağında bıçakladı. Kavgayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı şahıslar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza nedeniyle trafik kontrollü olarak verildi.

Ortaköy yolunda kaza: 5 yaralı

Çorum'da otomobil ile hafif ticari aracın çarpıştığı kazada aynı aileden 5 kişi yaralandı.

Kaza, Ortaköy Yolu şehir girişinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Yılmaz K. idaresindeki 19 BE 719 plakalı hafif ticari araç ile Mustafa Ç. idaresindeki 05 DZ 147 plakalı otomobil cadde üzerinde çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolden çıkan otomobil takla attı. Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 112 sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kazada otomobil sürücüsü Mustafa Ç., aynı aileden Nuray Ç., Merve Ç., Melike Ç., ile Zübeyde Ç. yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve kentte bulunan özel bir hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazaya karışan hafif ticari araç ve otomobil çekici vasıtasıyla otoparka çekildi.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

Otomobil tıra çarptı

1'i bebek 3 yaralı

Çorum'da tıra arkadan çarpan otomobildeki aynı aileden 3 kişi yaralandı.

Gülersin T. (26) idaresindeki 55 LL 177 plakalı otomobil, Çorum-Samsun kara yolu Sıklık mevkisinde Yakup Ö'nün (55) kullandığı 19 HK 360 plakalı tıra arkadan çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile araçta bulunan eşi Serpil T. (25) ve bir yaşındaki oğlu O.K.T. yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Yaralı bebeğin hastanede kalp masajıyla hayata döndürüldüğü, hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.(AA)



Kaza Çorum-Samsun kara yolu Sıklık mevkisinde meydana geldi.

İş kazasında vefat eden iş adamı toprağa verildi



Alparslan Çelik için Osmançık Beyler Çelebi Camii'nde cenaze namazı kılındı.



Alparslan Çelik

Kastamonu'nda iskeleden beton zemine düşerek hayatını kaybeden iş adamı, son yolculuğuna uğurlandı.

Kastamonu'nda Kuzeykent Mahallesi Kamil Demircioğlu Caddesi üzerinde bir iş yerinin onarım işlerini yapan işadamı Alparslan Çelik, çalıştığı sırada dengesini kaybederek iskeleden beton zemine düştü. Ağır yaralanan Çelik, olay yerine çağrılan sağlık ekiplerince Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Burada yapılan müdahalelere rağmen Çelik kurtarılamadı. Çelik için bugün Osmançık Beyler Çelebi Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, İlçe Kaymakamı Ayhan Akpay, Belediye Başkanı Ahmet Gelgöç ve vatandaşlar katıldı. Cuma namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından Çelik'in cenazesi Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi. (İHA)



Cenaze namazına katılım yüksek oldu.



Çelik'in cenazesi Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Aşgın 4 yılını değerlendirdi

FATİH BATTAR

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 'Gelişen ve Değişen Çorum' sloganıyla 4 yılda yaptıklarını anlattı.

Anitta Otel'de düzenlenen toplantıda Aşgın, göreve geldiği günden bu yana yaptığı çalışmalarından bahsetti.

Toplantıya; AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Turan Kalıpcı, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, MHP Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş, İl Müftüsü Muharrem Biçer, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranlıncal, ÇESOB Başkanı Recep Gür, oda başkanları, işadamları, ilçe belediye başkanları, sivil toplum kuruluşu ve siyasi parti temsilcileri, mahalle muhtarları, belediye yöneticileri ile vatandaşlar katıldı.

Aşgın toplantıda yaptığı sunumunda, şehre kazandırdığı alt yapıdan üst yapıya, spordan kültüre 40 ana başlıkta yaptığı çalışmalarını anlattı.

Aşgın yaptığı sunumda Çorum'a kazandırdıkları eserlerle ilgili şu bilgileri paylaştı:

Çimento fabrikası arazisinin satın alınması

102 milyon 500 bin TL'ye satın alındı. Alanın yüzde 25'i konut ve iş yerlerinden, yüzde 75'i ise yeşil alan ve sosyal donatılardan oluşacak. Buraya 3 bin 200 konut, 51 villa ve 710 iş yeri inşa edilecek. Yapılaşmaya açılacak alan 30 ila 50 bin kişiye yaşam merkezi olabilecek.

Koçhisar isale hattı

Bütün barajlarımız 2021 yılında kurumuştur. 20 tane kuyu kazdık o dönemde. 52 km'den 1.5 yılda çelik borularla Alaca'dan şehrimize suyu getirdik. Koçhisar ikinci etap için kolları sıvadık. Günde 60 bin metreküp su akışı sağlayacağız. Çorum'un uzun yıllar içmesuyu problemini çözmüş olduk.

Yeni caddeler

Şehrin tıkanan damarlarını yeni açtığımız yollarla açıyoruz. Garip Dede Sokak, Azerbaycan Caddesi, Fevzi Çakmak Caddesi, Arif Ersoy Caddesi, Kahramançavuş Caddesi, Çorum Sanayi Sitesi 9.Cadde, Söğüttevil 2.Cadde Erzurum Dede Caddesi açtığımız bazı cadde ve yollar.

Hayvan Hastanesi

Sokak hayvanlarını çok önemsiyoruz. İçerisinde ameliyathanelerin olduğu Hayvan Hastanesi'ni yıl sonu hizmete alıyoruz.

Bordur Kilittası Üretim Tesisi

50 milyon TL'lik tesisimizde günlük 1250 metrekare bordur ve kilittasını kendimiz üretiyoruz.

Bedesten

Bu projeyi çok önemsiyorum. 25 dükkan ve 211 yeraltı otopark olacak bu projemizde. Bedesten uzun yıllar şehrimize hizmet edecek. Önümüzdeki yılın ortalarında ta-

mamlamayı hedefliyoruz.

Toplu Ulaşım

Toplu ulaşımı kamulaştırdık. Belediye-mize ait 62 ulaşım aracımız var. Toplu ulaşımın kamulaştırılması bir başarıdır.

Yeni Mezarlık İşleri Binası

3 bin 223 m2 arsa üzerine inşa edilen yeni Mezarlıklar Müdürlüğü binası 2 kattan oluşuyor. Bina içerisinde 6 adet ofis oda, toplam 46 kişilik 2 adet bekleme odası, 40 kişilik taziye odası ve 14 adet morg kabini ile bay ve bayanlar için ayrı olmak üzere iki adet gashane bulunuyor.

Refakatçi Misafirhanesi

Türkiye'ye örnek olan Refakatçi Misafirhanemiz özellikle şehir dışından gelen hasta ve yakınlarına zor günlerinde konaklama hizmeti vererek destek oluyor. 7 bin 250 kişiyi ağırladık misafirhanemizde. Otel konforunda hizmet veriliyor.

Çorum Belediyesi Düğün Salonu

Mimar Sinan Mahallemize bir düğün salonu kazandırdık. Fiyatı ise 1950 lira. Şu ana kadar 200 düğün yaptık. Yeni düğün salonlarımızı da hizmete açmak istiyoruz.

ÇOKİŞ

Belediye olarak Kadeş Barış Meydanı'nda ÇOKİŞ Merkezi kurduk. İş arayan ile işvereni buluşturuyoruz. 3 bin kişinin iş bulmasına yardımcı olduk.

ÇORUMMİNİA

Kentte turizmin gelişmesine önemli katkılar sağlayacak projeler arasında yer alan Çorumminia, sahip olduğu bitki örtüsüyle de adeta bir botanik bahçeyi andırıyor. Toplam 4 bin 750 metrekare alana sahip Çorumminia'nın içerisinde ayrıca büfe ve hediyelik eşya satış alanı da bulunuyor. Bugüne kadar 55 bin kişi ziyaret etti.

Velipaşa Hanı Restorasyonu

Çok güzel bir para harcadık buraya. Türkiye'nin ahşap niteliğiyle en büyük hanının restorasyonunu tamamladık.

Dikiciler Arastası

Burada 2-3 tane açık dükkan vardı. Dünyanın en dar arastasını restore ederek cıvıl cıvıl yaptık.

Tarihi Çorum Meydanı

Bu yıl sonu itibariyle 5600 bin metrekarelik kısmı tamamlıyoruz. Velipaşa Hanı önündeki dükkanların kamulaştırmasını tamamladık. O dükkanlarda yıkılacak. Proje sonunda Saat Kulesi etrafı yürümeye açık olacak.

Çorumlu Obası

Ödül aldığımız bir proje. Bugüne kadar 40 bin

gencimizi ağırladık, günlük 200-300 öğrencimizi de ağırlamaya devam ediyoruz. Burada geleneksel sanatlarımızı ve kültürümüzü öğretiyoruz.

Biyokütle Enerji Tesisi

Çöpten elektrik üretiyoruz. Çorum Belediyesi olarak yenilenebilir enerji kaynaklarının aktif ve verimli kullanılmasını noktasında büyük bir gayretle çalışıyoruz. Belediyemizin kullandığı elektriğin %79'unu karşılıyor. Biyokütle elektrik üretim tesisimizde yıllık 14 milyon 500 bin kWh elektrik üretiliyor.

Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi

Haftanın 6 günü Çorum merkez ve 13 ilçede faaliyet gösteren 211 adet sağlık kuruluşundan tıbbi atıkları topluyor. Tıbbi atıklar, sterilizasyon cihazında 138 derece sıcaklık ve 3 bar basınç altında sterilize ediliyor.

Bahabey Çamlığı

Atıl bir yerd. Çorum'umuza, hemşehrilerimizin sevdikleriyle hoş vakit geçirebilecekleri nezih bir dinlenme mekânı daha da kazandırdık.

Yeni Millet Bahçesi

Eski stadyumun yerine inşa edilen Millet Bahçesi projesinde çalışmalar hummalı bir şekilde devam ediyor. Yavaş yavaş gün yüzüne çıkan Millet Bahçesi projesi Çorum'un yeni cazibe merkezi olacak.

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu

Ulukavak ve Gülabibey'de yüzme bilmeden kalmasını diye yarı olimpik yüzme havuzları yaptık.

ÇORBİS

35 bin abonesi var. 8 istasyon vardı 12'ye çıkardık. Bisiklet sayılarımızı artırıyoruz.



Toplantıya çok sayıda davetli katıldı.



Anitta Otelde yapılan programa katılım yüksek oldu.

KASIM 2023

T.C. ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

Tarih: 7 Kasım Salı / Saat: 16.00 / Yer: Yeni Belediye Hizmet Binası

01	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Buharaevler Mahallesi'ndeki Parka İsim Verilmesi.
02	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Buharaevler Mahallesi'ndeki Parka İsim Verilmesi.
03	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Gülabibey Mahallesi'ndeki Parka İsim Verilmesi.
04	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	07.03.2023 Tarih ve 37 Sayılı Belediye Meclis Kararının düzeltilmesi.
05	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümeni ve Belediye Başkanına Yetki Verilmesi.
06	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümeni ve Belediye Başkanına Yetki Verilmesi.
07	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ	Belediye Encümeni ve Belediye Başkanına Yetki Verilmesi.
08	GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Türkiye Güreş Federasyonu ile Ortak Hizmet Projesi Yapılması.
09	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Boş Kadro İptal ve İhdas.
10	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Boş Kadro İptal ve İhdas.
11	ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	Gelir Desteği Verilmesi.
12	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	7 Adet İmar Planı değişikliği teklifinin İmar Komisyonuna havalesi.
13	İMAR KOMİSYONU	Çoraklık Mahallesi, 4801 Ada 1 nolu parselde yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
14	İMAR KOMİSYONU	Çöplü, Çepni ve Kunduzhan Kadastro Mahalleleri sınırları içerisinde yaklaşık 63 hektarlık alanda Revizyon amaçlı, İmar Planı değişikliği teklifi.
15	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	İlimiz Merkez Ertuğul Gazi Kur'an Kursuna Beton Yardım Talebi.
16	STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	2024 Yılı Performans Programı.
17	STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ	2024 Yılı ve İzleyen İki yılı Analitik Bütçenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi.



Okulun yıkım çalışmaları başladı.

Tanyeri İlkokulu yıkılıyor

Çorum Belediyesi yol genişletme çalışmalarına devam ediyor. Akşemseddin Caddesi'nden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne kadar uzanan 20 metre genişliğinde bir yol oluşturmak için çalışma yapan Çorum Belediyesi, Tanyeri İlkokulu'nun yıkımına başladı.

Çorum Belediyesi, başta Recep Tayyip Erdoğan Caddesi, Azerbaycan Caddesi, Prof. Dr. Arif Ersoy Caddesi olmak üzere Çorum Sanayi Sitesi'ne bağlantı yolları, Fen Lisesi Caddesi ile İskilip Caddesi arasında ring yolu gibi ulaşımında büyük öneme sahip yeni yolları son dönemde Çorum'a kazandırdı.

Ulaşılabilir şehir projelerini bir hayata geçiren Çorum Belediyesi yeni yollar açmaya yolları genişletmeye devam ediyor. Çorum'u ulaşımı kolay bir şehir haline getirmeye yönelik önemli bir adım daha atan Çorum Belediyesi, yaklaşık 1 kilometrelik bir bulvarı daha şehrin merkezinde oluşturacak. 20 metre genişliğindeki bulvar ile Akşemseddin Caddesi'nden yeni belediye binası arkasındaki Azerbaycan Caddesi'ne giriş yapan bir araç, Prof. Dr.

Arif Ersoy Caddesi, Osmancık 4. Sokak, Üçtutlar 1. Sokak ve Okul 1. Sokak üzerinden Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ne ulaşmış olacak. Bu yolun açılmasında önemli bir aşamayı tamamlayan Çorum Belediyesi, yeni yol üzerinde kalan eski Tanyeri İlkokulu binasının yıkımına başladı.

Şehrin tıkanan damarlarını açmaya devam ettiklerini belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Tanyeri İlkokulu binasını yıkarak, Osmancık Caddesi ile Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ni 1.000 metre uzunluğunda, 20 metre genişliğinde yeni bir yolla birleştiriyoruz. Tanyeri İlkokulu'nun yıkılmasıyla önemli bir aşama gerçekleşmiş oldu. Eski okul binasının deprem dayanıklılık bakımından da yenilenesi gerekiyordu. Böylece yeni bir okul binası da şehrimize kazandırılmış olacak. Başta, yaptığımız her işin baş mimarı olan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve bizlere yardımcı olan Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin ile Milli Eğitim Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Binevler'e yeni okul yapılacak

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı Üçtutlar Mahallesi'ne 24 derslikli modern bir oku-



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı



Okul 24 derslikli olacak.

lun projesini hayata geçirdiklerinin belirtti. Çorum için eğitim seferberliği başlattıklarını dile getiren Milletvekili Ahlatcı, "Çorum'da eğitimi en üst düzeye çıkarmak, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en iyi eğitimi almasını sağlamak için var gücümüzle çalışıyoruz. Üçtutlar Mahallesi Binevler mevkiinde, 24 derslikli modern bir okulu projelendirip hayata geçirdik. Bu okul, sadece bir bina değil, geleceğimizin mimarı olan çocuklarımızın yeteneklerini keşfetmeleri için bir fırsattır" dedi.

Avrupa'da eğitime en çok kaynak ayıran ülkenin Türkiye olduğunu belirten Milletvekili Ahlatcı, "Yaptığımız bu yatırım, Çorum'un aydınlık yarınlarına yapılan bir katkıdır. Eğitimi ön plana çıkararak, genç nesilleri en iyi şekilde yetiştirerek ülkemizin geleceğine ışık tutuyoruz. Sizlerin desteği ve güveniyle daha nice projelere imza atacağımıza inanıyoruz" şeklinde kaydetti.

"Amacımız ülkemizi kalkındıracak, dünyada söz sahibi kılacak, donanımlı, okuyan, araştıran, sorgulayan, ahlaklı ve erdemli gençlere sahip olmaktır" diyen Milletvekili Ahlatcı, Çorum'da eğitime ilgili yatırımlara daha çok önem vereceklerini belirtti.

Çorum'a değer katmaya devam edeceklerini ifade eden Ahlatcı, Çorum için en değerli mirasın eğitim olduğunu vurguladı. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, yapı denetim firmalarının temsilcileri ile bir araya geldi.

Milletvekili Kaya, yapı denetim firmalarının sorunlarını dinledi

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, yapı denetim firmalarının sorunlarını dinledi.

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Çorum'da faaliyet gösteren yapı denetim firmalarının temsilcileri ile bir araya geldi.

Firma yetkililerinin sorunlarını dinleyen Oğuzhan Kaya, firmaların taleplerini ve sorunlarını dinleyip not aldıklarını aktararak, "Yapı denetimci arkadaşlarımızın sorunları bi-

zim sorunumuz. Gerek duyulan yasal düzenlemeler ile sahada yaşanan sorunlar üzerine istişarelerde bulduk" dedi.

Milletvekili Kaya, en kısa sürede gerek ihtiyaç duyulan yasal düzenlemeler konusunda, gerekse diğer talepleri karşılamak üzere TBMM'de gerekli çalışmalarda bulunup, ne gerekirse yapacaklarını söyledi.

Milletvekili Kaya, bir araya geldiği firma temsilcilerine de teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Erol Taşkan mesleğe geri döndü



Gazeteci Erol Taşkan

MURAT ÇETİN

Deneyimli gazeteci Erol Taşkan, sosyal medyada 'Çorum Haberleri' ile mesleğine geri döndü.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan Milletvekili Genel Seçimleri'nde AK Parti'den Milletvekili Aday Adayı olan meslektaşımız Erol Taşkan, gazetecilik mesleğine ara vermişti.

30 yıldır yaptığı özgün ve özel haberlerle Çorum yerel medyasına imzasını atan Taşkan, mesleğini artık 'Çorum Haberleri' ismiyle sosyal medyada devam ettiriyor.

Güncel ve gündemdeki sıcak gelişmelerin doğru ve hızlı bir şekilde paylaşıldığı haber platformu 'Çorum Haberleri', sosyal medyanın tüm mecralarından (facebook, X, instagram) takip edilebilir.

Selim Aydın'dan '100. Yıl' önerisi

YÜKSEL BASAR

Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Çorum'da en az bir okula 100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu/Ortaokulu/Lisesi ismi verilmesini teklif etti.

Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilen resmi yazıda, "Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliğinin Ad verme yetkisi başlıklı 15/1.maddesinde "Kurumlara adlar; a) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarına il millî eğitim komisyonu kararına dayalı olarak valilikçe, b) Diğer kurumlara ise il millî eğitim komis-



Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın

yonu kararına dayalı olarak valilik teklifi üzerine Bakanlıkça, verilir." denildiği hatırlatıldı. Açıklamada, "Bilindiği üzere, büyük bir gu-

ruh ve sevinçle kutladığımız Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünde, ilimizde yeni açılan en az bir okulumuza "100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu/Ortaokulu/Lisesi" ismi verilmesi Cumhuriyetimizin ikinci asrına çok yakışacaktır. Yukarıda anılan hüküm uyarınca valiliğinizde ilimizde yeni açılacak okullardan en az birine "100. Yıl Cumhuriyet İlkokulu/Ortaokulu/Lisesi/..." isminin verilmesi için il millî eğitim komisyonu kurulması ve valilik tekliflerinin yapılması hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini arz ederiz." ifadelerine yer verildi.

Aksaray 2. Sokak sakinleri karanlıktan şikayetçi

Kale Mahallesi Aksaray 2. Sokak sakinleri uzun zamandan beri aydınlatma direği taleplerinde bulduklarını ancak yetkili kurumdan yanıt alamadıklarını ifade ettiler.

İnönü Lisesi yanında bulunan sokakta işyerlerinin ve konutların olduğunu, bilhassa okul çıkış saatlerinde öğrencilerin can güvenliği açısından da karanlığın tehlike arz ettiğini belirten vatandaşlar, buranın en kısa sürede aydınlatılması gerektiğini belirttiler.

Taleplerini dile getiren mahalle sakinleri, "Adeta akşam saatlerinin gelmesini istemiyoruz. Her gün karanlığa gömülen sokağımız bu tehlikeli kötü kaderinden kurtulmalı. Sokağımız zifiri kör karanlığa teslim olmuş durumda. İşinden evlerine dönen herkes gibi İnönü Lisesinden çıkan öğrencilerde bu sokağın karanlığından muzdarip. YEDAŞ başta olmak üzere bir an önce yetkililerimizden sokağımızın aydınlatılmasını talep ediyoruz. Uzun zamandır devam eden mağduriyetimizin biran önce çözümü ulaştırılmasını istiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Vatandaşlar sokaklarına aydınlatma istiyor.

AK Partili gençlerden İsrail'e tepki!

'İsrail insanlık için küresel tehdittir'

AK Parti Çorum Gençlik Kolları İl Başkanı İyeleri, İsrail'in Gazze'ye yaptığı saldırılara tepki gösterdi.

Hürriyet Meydanı'nda toplanan partililer, "Filistin'de zulme dur de" yazılı pankart açtı.

AK Parti Çorum Gençlik Kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur, gazetecilere yaptığı açıklamada, Gazze'de masumların kanının dökülmesine "dur" demek için toplandıklarını söyledi.

İsrail'in Filistin'de 7 Ekim'de küresel vicdanı yaralayan, çok sayıda sivil can kaybının yaşandığı yeni bir çatışma ortamı oluşturduğunu belirten Temur, "Her karış toprağın yoğun bombardımana tabi tutulduğu, orantısız gücün, savaşlarda dahi kullanımı yasak olan fosfor bombalarının kullanıldığı, en temel insan haklarının dahi hiçe sayıldığı, insanlık onurunun ayaklar altına alındığı Filistin'de, İsrail tarihi bir kez daha adını kara leke ile yazdırmıştır." dedi.

İnsan hakları savunucularının İsrail zulmü karşısında sessiz kaldığını ifade eden Temur, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın saldırıların ilk anından itibaren yaptığı itidal çağrısına İsrail'in daha fazla masum kanı dökerek yanıt verdiğini kaydetti.

İsrail'in soykırım suçu işlediğini ileri süren Temur, "Savaş hukuku, insan hakları ihlal ediliyor, uluslararası hukuk tanınmıyor ve tüm bunlar Dünyanın gözü önünde yapılıyor. Bu durum, İsrail'in gerek bugün gerekse yarın insanlık için hem bölgesel hem de küresel bir tehdit olduğunu ortaya koymaktadır." diye konuştu.

Temur, "Bugün Anadolu'nun her bir köşesinde milyonlarca genç



Basın açıklamasını AK Parti Çorum Gençlik Kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur okudu.



Hürriyet Meydanı'nda toplanan gençler İsrail'e tepkisini dile getirdi.

Gazze'de yavrusunun cenazesini kucakına almış bir annenin yüreğindeki sızıyı en derinden hissetmekte, bu zulme katkı sunan kim varsa hesabını tutmaktadır. Türkiye'nin

ötesinde, bölgenin en büyük gençlik hareketi olan AK Gençlik olarak daha adil bir dünya diyerek yola çıkan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın izinde, her zaman mazlumların savu-

nucusu olduğumuzu, insanlık ve hukuk bilmez canilerin karşısında olacağımızı belirterek #SayStop diyerek haykırıyoruz." ifadelerini kullandı.(AA)

'Çorum'un yeni bir Nazım İmar Planına ihtiyacı var'

HARUN AKKAYA

Çorum Yerel Seçim Platformu Başkanı İnşaat Mühendisi Çetin Özdaş, Çorum'un daha gelişmesi ve problemlerinin çözülmesi için acilen yeni bir Nazım İmar Planlama çalışmasının yapılması gerektiğini söyledi.

Platform üyeleri Ali Seçil ve Zübeyir Gün ile Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret eden Çetin Özdaş, yerel seçim öncesi açıklamalarda bulundu.

Şehre Belediye Başkanı olacak adayın Çorum'un isteklerini bilmesi gerektiğini belirten Çetin Özdaş, "Deneyimli, güçlü adaylar olsun.



İnşaat Mühendisi Çetin Özdaş

Planlı, programlı çalışsınlar" dedi.

Şehrin nazım imar planını acilen güncellemesi gerektiğini savunan

neği gibi. Gazi Caddesi şuan tıkanıyor. Tıkanması için 20-30 yıl önceden tedbirlerinin alınması gerekirdi. Bugün yapılan plan 15 yıl sonra anca uygulanır. Nazım İmar Planımız en son 40 yıl önce yapılmış. Geleceğe hazırlanmamız lazım. Çorum'un daha gelişmesi ve problemlerinin çözülmesi için Nazım İmar Planlama çalışması yapması lazım" diye konuştu.

Geçmiş yıllar da olumsuzluklarına rağmen siyasi ve idari iyileşmeler var ise de istenen seviyede olmadığını ifade eden Özdaş, Çorum da güzel şeyler yapıldığını fakat yeterli olmadığını kaydetti.



Çetin Özdaş, ziyarette Çorum Yerel Seçim Platformu hakkında bilgiler verdi.

Anaç'tan Yalçın'a ziyaret

MURAT KARASU

AK Parti eski Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

364 Web TV Genel Yayın Yönetmeni Elvan Şimşek ile gazetemizi ziyaret eden Av. Yaşar Anaç, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile yerel ve genel gündem üzerine sohbet etti.

Yalçın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Anaç'a teşekkür etti.



Ziyarette güncel meseleler üzerine sohbet edildi.



Hasan Bekdemir hayatını kaybetti

MURAT ÇETİN

Emekli okul müdürü Hasan Bekdemir hayatını kaybetti.

Hasan Bekdemir'in cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze

namazının ardından Mecitözü'ne bağlı Söğütözü köyünde (Danın) toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Otomobil çocuğa çarptı

Çorum'da yolun karşısına geçen 3 yaşındaki çocuğa otomobil çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobilin altında kalarak sürüklenen çocuk ağır yaralandı.

Kaza Üçtutlar Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, dedesinin peşinden yola doğru koşan 3 yaşındaki çocuğa otomobil çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan küçük çocuk ağır yaralandı.

cuk ağır yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan küçük çocuk Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Hayati tehlikesi bulunan küçük çocuğun tedavisinin yoğun bakımda devam ettiği öğrenildi. (Haber Merkezi)

Çocukların kavgasında kan aktı

FATİH BATTAR

Çorum'da 13 yaşında iki çocuğun kavgasında kan aktı. Kavgada 1 çocuk bıçakla yaralandı.

Olay Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi.

Alınan bilgiye göre Abdulhamithan Ortaokulu yanında bulunan çocuk parkında Y.B.(13) ile G.Z.(13) arasında bankta oturma meselesi nedeni ile kavgaya çıktı.

Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Y. B. isimli çocuk, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili soruşturma başlatan polis ekipleri G.Z.'yi yakalayıp gözaltına aldı.



Firma Çorum OSB'de 10 bin metrekare kapalı ve 18 bin metrekare açık olmak üzere toplam 28 bin metrekare alanda üretim yapıyor.

MAKENAS'tan 3 kıtada 25 ülkeye ihracat

MURAT KARASU

Yurtiçi ve yurtdışında anahtar teslim yem fabrikaları kuran Makine Enerji A.Ş., 24 yıldır kalitesinden ödün vermeden dünya çapında 25'den fazla ülkede bulunan müşterilerine hizmet vermeye devam ediyor.

25'DEN FAZLA ÜLKEYE HİZMET

Makina ve Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Dost, 2000 yılından bu yana birçok ülkeye tesis kurduklarını ve makine ihracatı yaptıklarını belirterek, "Firmamız faaliyetlerini patentli markamız olan MAKENAS adı altında sürdürmektedir. Almanya, İtalya, Polonya, Avusturya, Bulgaristan, Romanya, Azerbaycan, Özbekistan, Rusya, Ukrayna, Gürcistan, Bangladeş, Hindistan, Vietnam, Mısır, Lübnan, İsrail, Cezayir, Etiyopya, Kenya gibi tüm dünyada 25'den fazla ülkeye birçok tesis kuran ve makina ihracatı yapan Makenas, zamanında teslimat, kalite ve fiyat prensipleriyle haklı olarak müşterilerinin güvenini kazanmıştır" dedi.

HEDEF 'LİDER FİRMA' OLMAK

MAKENAS olarak Çorum OSB'de kurulu 10 bin metrekare kapalı ve 18 bin metrekare açık olmak üzere toplam 28 bin metrekare fabrikalarında anahtar teslimi un, irmik, mısır ve çelik silo tesisleri tasarlayan, üreten ve kurulumunu yapan dinamik ve büyüyen bir firma olduklarını aktaran Ali Dost, "Hedef pazar liderliği ürünlerimizi dünya çapındaki yeni teknolojilere uyum sağlayacak şekilde Ar-Ge ve inovasyona önem vererek geliştiriyor, yurt



Makine ve Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Dost

içi ve yurt dışı pazarda her zaman lider firmayı hedefliyoruz. Özbekistan'da 150 ton/gün un fabrikası ve Tezcan Un 750 ton/gün un fabrikası gibi projelerde çalışmaktadır. Ağustos 2023 itibarıyla Sunar Özlem Un'un iki un fabrikasının (170 ton/gün ve 250 ton/gün) komple makine üretimini üstlendik" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Eczacı Odası Başkanı Afacan'a hayırlı olsun ziyaretleri

Genel Kurulda Eczacı Odası Başkanlığına seçilen Erol Afacan'a hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

26. Dönem AK Parti Milletvekili Uzm. Ec. Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Erol Afacan'ı ziyaret ederek yeni görevinden dolayı tebrik etti.

Ziyarette, eczacılık sektöründeki gelişmeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan ise Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'a ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, eczacılık mesleğinin güçlenmesi ve toplum sağlığının korunmasına yönelik çabalarına olan katkılarından dolayı teşekkür etti.

Afacan, aynı zamanda bu ziyaretin eczacılar arasındaki dayanışmayı ve sektörün ilerlemesini teşvik eden önemli bir adım olduğunu da vurguladı.

Nevzat Ecza Deposu Satış Müdürü Barış Dervişoğlu ve Çorum Bölge Müdürü Çağlar Yılmaz, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret sırasında eczacılık sektöründeki güncel konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Çorum Eczacı Odasının yapılması düşünülen yeni hizmet binası ile ilgili daha önce çevre illerde yapılan hizmet binaları hakkında da bilgi alındı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Nevzat Ecza Deposu Satış Müdürü Barış Dervişoğlu ve Çorum Bölge Müdürü Çağlar Yılmaz'a teşekkür ederek ecza depolarının eczacılık sektöründeki önemli paydaşlardan biri

olduğunu belirtti.

Afacan, birlikte yapılacak olan iş birliklikleri ile halka verilecek olan eczacılık hizmetlerinin daha kaliteli, etkin ve

verimli olacağını da ifade etti.

Daha sonra SVL Danışmanlık Sahibi Seval Demirci Güccan, Erol Afacan'ı ziyaret ederek

hayırlı olsun dileklerini ilettili.

Afacan ise Seval Demirci Güccan'a ziyaretinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Nevzat Ecza Deposu yöneticileri Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ı ziyaret etti.



SVL Danışmanlık Sahibi Seval Demirci Güccan, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ı kutladı.



Milletvekili Uzm. Ec. Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ı tebrik etti.

'Tehlikeli oyuna 'dur' denilmeli'

Demokrat Parti (DP) İl Başkanı Ahmet Damar, yaptığı açıklamada, okullarda öğrenciler arasında oynanan 'kanlı para' oyununa dikkat çekerek, bu tehlikeli oyun için önlem alınmasını istedi.

Kanlı para oyununun son zamanlarda hem ülkemizin çeşitli illerinde görüldüğü gibi Çorum'da da görülmeye başlandığını ifade eden DP İl Başkanı Ahmet Damar,

"Özellikle sosyal medyadaki aktivitelerin ve öğrencilerimizin sosyal medya takıntısı ile beraber çoğaldı. Çünkü sosyal medyadaki bir olay hemen bir başka kişiye çok rahat ulaşabiliyor. Özellikle TikTok ve benzeri siteler bu tür sıkıntılı durumların çabuk yayılması-

Ahmet Damar, "Velilerimiz öncelikle çocuklarımızın sadece bu yönüyle değil, çocuklarımızın evin dışında geçirdiği zamanın tamamına yönelik bir sorgulama yapmaları gerekiyor. Yani okul içerisinde öğretmenlerle sürekli iletişim halinde olmaları gerekiyor. Çocuklarını zaman zaman belki okula kadar takip etmelerinde fayda var. Rehber öğretmenlerle sürekli iletişim halinde olmalarında fayda var ki bunu yaptığımız zaman çocuk kendisinde bir denetim hissiyatı oluşturduğu için bazı tehlikeli süreçlerin içine de girmeyebilecektir. İkincisi eğitimciler özellikle öğretmenlerimizin, öğrencilerinin sürekli nelerle uğraştığını, zamanlarını daha çok nelerle geçirdiklerini araştırmalarında fayda var. Bir gözlem yapmalarında fayda var. Ara sıra teneffüslerde sınıflara girmelerinde fayda var. Çocukları en iyi gözlem yapacağımız zaman dilimi aslında teneffüslerdir. Dolayısıyla teneffüslerde bu anlamda çocuklarımızı takip etmemiz gerekiyor. Hep birlikte bu konuda ciddi tedbirleri almamız gerekiyor.

Birde sağlık yönünden öğrencilerimize ve toplumumuza zarar verecek.

Kanlı para direkt irtibatlı olduğu için enfeksiyon riski yani çocuklardan çocuklara bir enfeksiyon bulaş riski olabilmektedir. Ama bundan belki de çok daha önemli olan bir şey var. Bunun çocuklarımızın beyinlerinde yapabileceği tahribat. Bu gerçekten çok çok daha büyük sıkıntılara yol açabilecek bir durum. Diğer bulaşıcı hastalıklar;

kan yoluyla bulaşan hepatit B, hepatit C, HIV/AIDS ve Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA), Covid19. Eğer önlem alınmazsa çok daha büyük sıkıntılara yol açabilecek bir oyun. Psikopat dediğimiz insanların toplumda sayısının çok daha fazla artmasına ve tüm bir milleti ifsat edebilecek şekilde ciddi sıkıntılara yol açabilecek bir durumdur. Bunlar da bir noktada intiharla da çok ilişkilidir. Bu yüzden İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzü, öğretmenlerimizi, ailelerimizi, idarecilerimizi ve güzide basınıımızı görevle çağırıyor araştırma yapılarak Kanlı Para Oyununa dur denilmesini istiyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



DP İl Başkanı Ahmet Damar

na izin de vermiş oluyor. Çocukluğumuzdaki oyunlardan farklı olarak burada bir ceza yöntemi var. Zaten en ilginç, en sıkıntılı ve gündem olan kısmı da bu kısım. Yoksa hani paranın havaya atılıp, ters tutulup işte parmaklarının arasında geçirilmesi olayı aslında çok daha abartılacak bir olay değil. Belki de bu haliyle kalsa çok da zevkli, eğlenceli bir oyun olur. Ama dediğim gibi bu işin sonunda bir ceza yöntemi var ve bu ceza yöntemi çocuklar tarafından en hafifinden, en ağırına kadar seçilmiş durumda. Hatta madeni paraların makaslarla kesilip, yontulup vücudun, elin daha çok kanatılması yoluna gidilmesine kadar farklı versiyonları da var" dedi.

Bu tehlikeli oyuna karşı veliler ve eğitimcilere önemli görevler düşüğünü kaydeden

Kış geliyor 'sessiz katile' dikkat!

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada sessiz katil olarak nitelenen 'Karbon Monoksit' zehirlenmelerine dikkat çekildi.

Karbonmonoksitin renksiz, tatsız, kokusuz, yanıcı zehirli bir gaz olduğunun belirtildiği açıklamada, "Vücuda solunum yolu ile girer ve doğrudan kana geçerek oksijen alımını engeller, zehirlenme ve ölüme neden olur. Karbonmonoksit zehirlenmeleri sıklıkla; kapalı ortamlarda açık ocaklar, bacası çekmeyen soba, şöfben, bacasız gaz sobalarında yakıtın iyi yanmaması nedeniyle meydana gelir. Karbon monoksitle meydana gelen zehirlenmelerde kısa süre içerisinde tıbbi müdahale yapılmaz ise ölümlerle sonuçlanabilmektedir" denildi.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Ülkemizin genelinde önemli bir halk sağlığı sorunu olan ve her yıl özellikle kış aylarında sobaların, kombilerin ve şöfbenlerin yanmasıyla birlikte Ülkemizin hemen her bölgesinden çok sayıda karbonmonoksit zehirlenmesi haberleri medyaya yansımakta ve tüm sezon boyunca hemen her gün bu haberleri okumaktayız. Nice ocaklar sönmekte ve aile boyu facialar yaşanmaktadır. Yüzlerce vatandaşımız hayatını kaybetmekte, bir o kadarı da sakat kalmaktadır. Özellikle soba dumanına bağlı karbonmonoksit zehirlenmeleri topluca ölümlere yol açmaktadır. Bir aileden çok sayıda kişi aynı anda kaybedilmektedir. Alınacak tedbirlerle karbonmonoksit zehirlenmesine bağlı ölümler önlenbilir ölümle sonuçlanabilir.

KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİ VE ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

Karbon monoksit renksiz, tatsız, kokusuz, yanıcı zehirli bir gazdır. Vücuda solunum yolu ile girer ve doğrudan kana geçerek oksijen alımını engeller zehirlenme ve ölüme neden olur. Hava gazı, kömür vb. ısıtma amacıyla kullanılan her tür soba ve ocakta yanma sırasında oluşur. Karbon monoksit zehirlenmeleri sıklıkla; kapalı ortamlarda açık ocaklar, bacası çekmeyen soba, şöfben, bacasız gaz sobalarında yakıtın iyi yanmaması nedeniyle meydana gelir. Karbon monoksitle meydana gelen zehirlenmelerde kısa süre içerisinde tıbbi müdahale yapılmazsa, zehirlenmeler ölümlerle sonuçlanabilir. Acil sağlık sorunlarında derhal 112 no'lu telefondan Acil Yardım Servisi aranmalıdır.

SOBA VE BACALARLA İLGİLİ UYULMASI GEREKEN KURALLAR

Kullanılan her türlü ısıtma cihazının kalite belgesine sahip olup olmadığına, garantilerine ve garanti sürelerine dikkat edilmeli, kullanılan yakıtın standartlara uygunluğu kontrol edilmeli, izin belgesi olmayan satıcılardan kömür alınmamalı, aşırı doldurulan sobanın duman yolu daralacağı, soba içinde düzensiz ısı dağılımı nedeniyle de baca çekişi zayıflayacağı için soba yakılırken aşırı doldurulmasına dikkat edilmeli, sönmekte olan sobaya asla tutuşması güç yakıtlar konulmamalı, yakıt yavaş yavaş ilave edilmeli, yatmadan önce sobaya kesinlikle yakıt konulmamalı, iyi ısınmayan ve alttan yakılan kömür sobalarında karbon mon-

noksit zehirlenmesi riski artacağından soba tutuşturulurken yakıtın üstten yanması sağlanmalı, özellikle alçak basınçlı lodoslu havalarda ölüm olaylarında artış görüldüğü için eğer bacalar standartlara uygun değilse alçak basınçlı havalarda soba yakılmamalı, yakılması zorunlu ise gece yatarken mutlaka tam olarak söndürülmeli, soba borularının birbiriyle birleştirilmesinde hava ve baca gazı sızdırmazlığı sağlanmalı, sobanın bulunduğu yer sürekli havalandırılmalı, bacalar standartlara uygun ve yalıtımlı olmalı, düzenli olarak temizletilmeli, dumanın geri tepmesini önlemek için bacaların en üst noktasının çatının en üst noktasından 1m. daha yüksekte olması sağlanmalı ve baca şapkası mutlaka takılmalı, binaların yangından korunması yönündeki mevzuat hükümlerine uyulmasına özen gösterilmelidir.

ŞOFBEN KULLANIMINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Alınan cihazın kalite belgesi ve garantilerine dikkat edilmeli, şöfben mutlaka bacaya bağlanmalı, baca bağlantısı olmayan (bina aydınlığına v.b. bağlı) şöfben asla çalıştırılmamalı, şöfbenin monte edileceği mekân yeterli büyüklükte olmalı, şöfben mümkünse banyo yerine balkona veya başka bir havadar mekâna takılmalı, şöfbenin montajı mutlaka yetkili servis tarafından yapılmalı, şöfben zehirlenmeleri genellikle gaz kaçaklarından değil, yeterli havalandırma yapılmayan yerlerde yetersiz hava ve yetersiz yanma sonucunda oksijen oranının düşmesi ve karbonmonoksit oranının yükselmesiyle gerçekleştiği için şöfbenin kullanıldığı yere sürekli temiz hava girmesi sağlanmalı, bacalar yatak odalarından, merdiven sahanlığından, bina girişlerinden, havalandırma boşluklarından, çatı arasından, banyo ve tuvaletten geçirilmemeli,

konutlarda gaz kaçaklarına karşı uygun yerde dektör bulunurmalı, şöfben gaz kaçağı hissedildiğinde: Öncelikle gaz vanası ve tüp dedantörü kapatılmalı, elektrik düğmeleri açılmamalı açıkta kapa kapatılmalı, kibrit - çakmak gibi alev ve kıvılcım çıkarabilecek hiçbir işlem yapılmamalı, pencereler karşılıklı açılarak ortam havalandırılmalı, hızlı gaz şirketi yetkilisi veya şöfben servisi aranmalıdır.

LODOS SÜRESİNCE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Lodos esintisinin etkili olduğu süre boyunca gerekmedikçe soba yakılmamalıdır. Yanmakta olan soba yatmadan evvel mutlak surette söndürülmelidir. Bina yanlarında veya çatı saçak altlarında yürümeye veya durmamaya özen gösterilmelidir. Kopan, sarkan ve yere düşen elektrik hatlarına ve kablolarına yaklaşmamanız ve bu gibi durumları 186 no'lu telefondan Elektrik Arıza Servisi'ne bildirilmelidir. Çökme veya yangın tehlikesinin bulunduğu durumlarda derhal 110 no'lu telefondan İtfaiye Servisi'ni aranmalıdır. Ortaya çıkabilecek acil sağlık sorunlarında derhal 112 no'lu telefondan Acil Yardım Servisi aranmalıdır. Doğalgaz Şebekesi ile ilgili ortaya çıkabilecek sorunlarda 187 no'lu telefondan Doğalgaz Arıza Servisi aranmalıdır." (Haber Merkezi)



Anneler, İsrail'in Gazze'ye yaptığı saldırılara tepki gösterdi.

Anneler İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto etti



Etkinlikte, İsrail'in saldırılarının son bulması ve Filistin'in özgürlüğüne kavuşması için dua da edildi.



Çorum'da anneler, İsrail'in Gazze'ye yaptığı saldırılara tepki gösterdi.

Filistin Platformu'nun çağrısı üzerine Kadeş Barış Meydanı'nda toplanan anneler, "Çocuklar uyurken sessiz olunur, ölümler değil", "Daha yürüme-yi öğrenmeden ölmeyi öğrenen çocukların şehridir Gazze" yazılı dövizler taşıdı.

İsrail'e desteğini açıklayan şirketlerin marka ve logolarının yer aldığı boykot sergisinin açıldığı etkinlikte anneler "Alma, aldırma, zulme ortak olma" şeklinde slogan attı, markalara tepki gösterdi.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen'e hitaben yazılan mektubun okunduğu etkinlikte, İsrail'in saldırılarının son bulması ve Filistin'in özgürlüğüne kavuşması için dua da edildi.(AA)

Filistin Özgürlük Konvoyu yola çıktı

Çorum İHH'nın öncülük ettiği Filistin Özgürlük Konvoyu gerçekleştirilen basın açıklamasının ardından yola çıktı.

Katılımcılar adına basın açıklamasını yapan Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, yaşadığımız asrın, maalesef bir insanın bünyesinin kaldırabileceğinden çok daha fazla kan ve gözyaşına sahne olduğunu belirterek, "Filistin, Suriye, Afganistan, Irak ve daha birçok coğrafyada sivillere uygulanan zulüm politikaları, tüm dünyanın gözleri önünde yaşandı ve yaşanmaya devam ediyor. Haftalardır soykırıma varan saldırıların yaşandığı Gazze, bu zulüm politikalarının geldiği son noktadır. Apartheid rejimi İsrail, tüm dünyanın gözlerinin içine baka baka 2,5 milyona yakın insanın yaşadığı Gazze'deki sivilleri kadın, çocuk ve yaşlı demeden katletmekte, hayatta kalanlara ise yaşam hakkı tanımamaktadır" dedi.

Hastaneler, mülteci kampları, okullar, fırınlar, aşevleri ve aklınıza gelebilecek daha birçok yerin saldırıya uğradığı ve Gazze'deki altyapı ve üstyapının işgalci İsrail tarafından tamamen çöktüğünü kaydeden yapan Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, şunları dile getirdi:

"Refah Sınır Kapısı'ndan kısıtlı geçen yardımlar, Gazze'nin ihtiyacının yüzde 3'ünü dahi karşılayamamaktadır. İsrail tarafından elektrik, su ve iletişimin kesildiği Gazze'de hastanelerdeki yaralıların tedavileri ilkel yöntemlerle zor şartlar altında yapılmaya çalışılmaktadır. Ayrıca bu hastaneler, çok sayıda kadın ve çocuğun sığındığı adeta birer mülteci kampına dönüşmüştür. Buna rağmen hastaneler dahi bombalanmaktadır. 7 Ekim tarihinde İsrail'in Gazze'ye başlatmış olduğu saldırıların üzerinden 28 gün geçti. Bu süreçte Gazze'ye 18 bin ton bomba atıldı. Bu oran, ikinci Dünya Savaşı'nda Hiroşima'ya atılan bombanın bir buçuk katı büyüklüğündedir. Bu saldırılarda 10 bine yakın sivil hayatını kaybederken, 25 bine yakın sivil ise yaralandı. 1,5 milyon kişi yerinden edildi. Çok sayıda sağlık görevlisi, arama kurtarma gönüllüsü ve basın mensubunun da hayatını kaybettiği saldırılar durmuyor, şiddeti ise her geçen gün daha da artıyor. Ne Gazze, ne de Filistin sadece bugünün meselesi değildir. İsrail'in soykırım politikaları Asya'dan Avru-

pa'ya, Amerika kıtasından Afrika'ya kadar din, dil, ırk farkı gözetmeksizin "ben insanım" diyen tüm dünyadaki vicdan sahiplerinin tepkisine yol açtı. Dünyanın dört bir yanında kitlesel eylemler yapılıyor. Türkiye'de de 81 ilimizde, 28 gündür Gazze için ayaktaız. Milyarlarca insanın haykırdığı "İsrail Zalimdir" söylemi ise maalesef dünya barışını sağlama görevini üstlendiklerini iddia eden ABD, İngiltere, Fransa, Almanya ve İtalya gibi birçok batı ülkesinin yöneticileri tarafından duymazdan gelinmekte, İsrail'e bebekleri ve kadınları katletmesi için tam destek verdikleri görülmektedir. Ukrayna'daki sivil ölümlerini bahane ederek tüm dünyayı savaşa sürüklemeye kalkan batı ülkelerindeki yöneticiler, bugün sadece 28 günde 10 bin kişinin katledildiği Gazze'deki çocukları terörist ilan etmektedir. ABD'nin Irak, Afganistan ve Suriye'de yakın tarihte işlediği katliamlar unutulmamıştır. Bugün de aleni desteğiyle Gazze'deki katliamın bir numaralı sorumlusu İsrail ile birlikte ABD'dir. ABD'nin İsrail ile başı çektiği şer ittifakı, Türkiye'nin de içinde bulunduğu coğrafyadaki birçok ülkeyi işgale teşebbüs etmektedir. Sivil akıl, her şeyin farkındadır. Sivil vicdan ise her ülkede, her şehirde, her cadede, her sokakta en gur şekilde gerçekleri haykırmaya devam edecektir.

Bu amaçla ABD, İsrail ve onların taşeronluğunu yapan ülkelerin yöneticilerine meydan okumak için bugün İstanbul'dan ve Türkiye'nin dört bir yanından yola çıkıyoruz. "Rotamız İncirlik, Yükümüz İnsanlık" olacak. İstanbul'dan hareket eden konvoy olarak bugün Kocaeli'ne ve Ankara'ya, yarın ise Konya'ya uğrayacağız. Türkiye'nin dört bir yanından gelen binlerce araç, on binlerce vicdan sahibiyile İncirlik Üssü'nde buluşacağız. İnanıyoruz ki bizim bu hareketimiz, dünya genelinde ABD'nin başındaki kuklaların ve taşeronlarının layık oldukları muameleyi görmeleri için bir kıvılcım olacak. Bu kıvılcım ise Filistin için bir özgürlük ateşine dönüşecek. Yumruklarımız sıkı, sesimiz gür, inancımız tam, amacımız net, söylemi-miz tek Filistin özgür olana kadar mazlumların yanında olma ve seslerini duyurmaya devam edeceğiz."

Konuşmanın ardından konvoy İncirlik'e doğru yola çıktı. (Haber Merkezi)



Yapılan açıklamanın ardından konvoy yola çıktı.



'Atatürk, savaştığı tüm cephelerde yıldız gibi parlayan bir askerdi'

Hitit Üniversitesi tarafından Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla Tarihçi-Yazar Dr. Ali Güler'in konuşmacı olarak katıldığı "Atatürk'ün Liderlik Özellikleri ve Cumhuriyet" konulu konferans gerçekleştirildi.

Konferansın açılışına Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, "100'üncü sonuna Cumhuriyetimizi gururla kutlamanın, Çorum'da ve Hitit Üniversitesinde bu kutlamayı yapmanın, bu onuru ve şerefi yaşıyoruz" dedi.

Çorum Valiliği ve Çorum Belediyesi ile ilgili kurumların işbirliğinde bir dizi 100. yıl etkinliklerinin başlatıldığını ve devam edeceğini ifade eden Rektör Öztürk, şöyle devam etti:

"Ötümüzdeki organizasyonun müjdesini de vermek isterim. Kurtuluş Savaşımızın önemli komutanlarından, Cumhuriyetimizin kuruluşunun yapı taşlarından olan Kazım Karabekir Paşa'nın kızı Timsal Karabekir aramızda olacak. Kendisinden yaşayan bir tarih olarak hem kurtuluşumuza büyük şerefle onurlu katkı veren babası, Gazi Kazım Karabekir paşamızı yâd etmek, hem de Cumhuriyetimizin o yıllarını hep beraber anmak için tekrar sizleri davet etmiş olacağız."

Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. Yılıni kutlayarak söze başlayan Tarihçi-Yazar Dr. Ali Güler, "Cumhuriyetimizin 100. yaş günü ve Türkiye'mizin yeni yüz yılı kutlu olsun. 40 yılı aşkındır Atatürk çalışan bir akademisyenim. Türk milletinin tarihi, bir bütünlük ve devamlılık gösterir. Bugün Türkiye Cumhuriyeti Devleti köklü derin tarihsel sürecin devamıdır" dedi.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 'Komutan', 'Düşünce Adamı' ve 'Devlet Adamı' başlıkları altında anlatan Dr. Ali Güler, Atatürk'ün matematik ve tarih derslerinde çok başarılı olduğunu söyleyerek, "Matematik sevgisi onu akılcı bir adam yapmıştır. Tarih sevgisi ise onu vizyonel bir adam yapmıştır. Atatürk, gerçekten bir dehadır. Bu dehası kendisi ile savaşmış olan düşmanlar tarafından da tescil edilmiştir" şeklinde belirtti.

Atatürk'ün tüm savaştığı cephelerde yıldız gibi parlayan asker olduğunu ifade eden Dr. Güler, "Hem iyi bir öğrenciliği vardır. Hem de stratejik düşünme yeteneği gelişmiş bir askerdir. Cephelerde askerle be-



Dr. Ali Güler

haber en önde savaşır. 'Ben size taarruzu değil ölmeyi emrediyorum' emri dünya harp tarihine geçmiş bir emirdir. Sakarya Meydan Muharebesi sırasında hatlarımız yarılmıştır. Cephe çökmek üzeredir. Böyle bir ortamda 'Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı Mehmetçikle sulanmadıkça terk edilmez' diyecektir. Böyle bir savunma anlayışı yok. İlk defa dünya harp tarihine girmiştir. Asker, komutan Atatürk, onun liderliği açısından en temel özellikleri ve çok başarılı bir askerdir" dedi.

Konuşmasında Mustafa Kemal Atatürk'ün düşünce adamı yönünü anlatan Dr. Ali Güler, şunları söyledi:

"Düşünce adamı Atatürk, maalesef bizim en ihmal ettiğimiz alanı. Mustafa Kemal'i Atatürk yapan, hastalık derecesinde kitap okumasıdır. 5000 civarında özel kütüphanesinde kitabı vardır. Birçok kitabı okumuş, altını çizmiştir. Biz Anıtkabir Derneği olarak altını çizdiği bölümleri yayınladık. 24 cilt kitap çıktı. Cephede mermi sandıklarıyla kitap taşıyan ve cephede fırsat buldukça kitap okuyan bir adamdan bahsediyoruz. Onu büyük yapan düşünce adamı özelliğiyle ilgili çok konuşabiliriz. Kendisi eser yazan bir devlet adamı. Atatürk, Fransızca'yı dinler, konuşur ve yazar. Almancası konuşmak için çok akıcı değildir ama çeviri yapabilecek kadar iyidir. Mustafa Kemal Paşa, çok okuyan, eser yazan, okuduğundan sonuç çıkararak ve bunu hayata geçiren bir düşünce adamıdır."

Atatürk'ün devlet adamlılığı yönünü anlatan Dr. Ali Güler, konuşmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Devlet kurucusu bir liderden bahsediyoruz. Bizim tarihimiz kahramanlar tarihidir. Lider kültürü olan bir toplumuz. Başımıza bir lider çıktığında, ona bu millet insanın en olumsuz şartlarda bile olmadığı olura çevirir. Mustafa Kemal, Misak-ı Milli sınırlarıyla Türk Vatanı'nın sınırlarını belirlemiştir. Vatan kurmuştur. Vatani işgalden kurtarmış ve bunun sonunda bir devlet kurmuştur. Aynı zamanda Atatürk, dönüştürücü bir liderdir. Siyaset adamı olarak da meşruyetinin kaynağını her zaman millette görmüş bir liderdir Atatürk. 'Türk Milleti kendi azim ve kararlılığıyla kurtulacaktır' diyen bir adamdan bahsediyoruz. Millette inanan bir adamdan bahsediyoruz."

Konferans, Tarihçi-Yazar Dr. Ali Güler'e hediye takdiminin yapılmasının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Kermes Ada Kurs Merkezinde bulunan Ada Cafe bahçesinde açıldı.

Ada Kurs Merkezi'nden lösemili çocuklar için kermes

Ada Kurs Merkezi yeni bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.

Biyoloji öğretmeni İsmail Başar'ın öncülüğünde Lösemili Çocuklar Haftası nedeniyle

5. kez gerçekleştirilen etkinlikte Ada Kurs Merkezinde bulunan Ada Cafe bahçesinde kermes düzenlendi.

Kermese Ada Kurs öğretmenleri öğrencileri veliler ve diğer eğitim kurumlarında eğitim gören öğrenciler katıldı. Kermes sonunda konuşan İsmail Başar lösemili çocukların senede bir kez sadece bu hafta hatırlanacağına dikkat çekerek senede içerisinde başka zaman dilimlerinde de yardım edilmesi gerektiğini vurguladı.

Başar, kermeste emeği geçen Ada Eğitim ku-



rumları kurucularına, Ada Kurs öğretmen ve öğrencilerine, Çorum FK CEO'su Abdulhamit Yıldız'a, Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a, Çorum FK kaptanı Murat Yıldırım'a ve futbolcularına teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Konferansa katılım yüksek oldu.

Şok uygulamalarda 11 tabanca ele geçirildi

İl Emniyet Müdürlüğü'nün şok uygulamaları devam ediyor.

İl Merkezinde Asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce tarafından 27 Ekim - 03 Kasım tarih-

leri arasında yapılan çalışmalarda, 11 adet tabanca, 4 adet kesici-delici alet, 197 adet tabanca fişeği, 34 adet sentetik ecza maddesi, 31.40 gr ve iki parça halinde kâğıda sarılı esrar maddesi ele geçirildi. (Haber Merkezi)



11 adet tabanca, 4 adet kesici-delici alet, 197 adet tabanca fişeği ele geçirildi.



'Türkiye'de 800 bin epilepsi hastası olduğu tahmin ediliyor'

Çorum Özel Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Okan Delikan, yaptığı açıklamada epilepsi hastalığı hakkında bilgiler verdi.

Epilepsinin, beynin normal aktivitesinin, sinir hücrelerinde aşırı yük boşalması ile bozulduğu yaygın bir nörolojik hastalık olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Okan Delikan,

"Beynin, belirli bir bölgede anormal elektriksel boşalım ortaya çıkması sonucu epilepsi nöbeti gerçekleşir. Nöbet, beyinde gerçekleşen ani elektrik aktivitesi patlamasının bir sonucudur. Bu durum, beyindeki mesajların geçici olarak durmasına ya da karışmasına neden olmaktadır" dedi.

Semptomların her bir nöbet türü ile değişkenlik göstermekte olup kas seğirmesini, konvülsiyonları, bellek kaybını, göz seğirmesini, kas sertleşmesini veya gevşemesini, boş bakışları ve bilinç kaybını içerdiğini dile getiren Uzm. Dr. Okan Delikan, "Kişinin tek bir nöbet geçirmesi, epilepsi hastası olduğunu anlamına gelmez. Epilepsi, herhangi bir tanımlanabilir tetikleyici ani sebep olmadan ortaya çıkan tekrarlayan (iki ya da daha fazla) nöbetlerle karakterize bir durumdur. Kişi, bir nöbetin başlayacağına sinyalini veren, aura olarak bilinen "garip bir his" ya da bir duygu yaşayabilir. Bu durum, kokular gibi duysal illüzyonları, sersemliği ya da huzursuzluğu içerebilir. Nöbet sonrasında kişi, beynin kendine gelme sürecinde uyuşukluk ve zihin karışıklığı ile ilişkilendirilen bir durum içerisinde girebilir. Epilepsi hastalığının oluşmasında kalıtsal etmenler, beyin patolojileri ya da sistematik patolojik süreçler etkili olur. Kalıtsal etmenler denildiğinde genetik olarak aileden geçen hastalık nedenleri kast edilmektedir. Beyin patolojileri dendiğinde doğum travması, beyin oksijensiz kalması, beyin içinde kama olma, beyinde oluşan kitleler gibi nedenlerden bahsedilmektedir. Epilepsi sıklığı yaklaşık %1dir" şeklinde belirtti.

Uzm. Dr. Okan Delikan, Türkiye'de 800.000 epilepsi hastası olduğunun tahmin edildiğini dile getirerek, teşhis ve tedavisi hakkında şu bilgileri verdi:

"Epileptik nöbetlerin sınıflandırılması: Parsiyel nöbetler, basit parsiyel nöbetler, kompleks parsiyel nöbetler, sekonder jeneralize nöbetlere dönüşen parsiyel nöbetler, jeneralize nöbetler, absans nöbetler, miyoklonik nöbetler, klonik nöbetler, tonik nöbetler tonik-klonik nöbetler, atonik nöbetler. Sınıflandırmayan nöbetler.

Yapılan sınıflamada kısaca özetleyecek olursak: Parsiyel nöbetlerde nöbet başladığında bir serebral he-



Uzm. Dr. Okan Delikan

misferin sınırlı bölgesinde nöron aktivasyonu varken jeneralize nöbetlerde beyin birçok bölgesinde nöron aktivasyonu olabilir. İlgili bölge hangi fonksiyonu yapıyorsa o fonksiyonla ilgili anormal hareketler ortaya çıkabilir.

STATUS EPILEPTİKUS

30 dakikadan daha uzun süren nöbetlere denir. Epilepsilerin %10-15 kadarı statusla başlamaktadır. Zamanında önlenemeyen statuslarda hem hayati tehlike vardır hem de hasta kurtulsa bile nörolojik hasar meydana gelebilir. Mortalitesi (Ölüm Oranı) %10'dur.

EPILEPSİ TANISI

Tanı klinik olarak konur. Epilepsi geçiren kişinin yakınlarının veya görenlerin tanısı çok önemlidir. Bu yüzden epilepsili kişinin hastalığını akrabaları ve arkadaşları bilmesi gerekir. EEG (Elektroensefalogram) yardımcı tanı yöntemidir. Uyku ve uyanıklıkta çekilebilir. Epilepsili bir hastada tamamen normal de olabilir. EEG ayrıca epilepsi tiplendirilmesi ve tedavi takibinde de yardımcı olur. Diğer tanı yöntemleri BT, MR, DSA (dijital subtraksiyon anjiyografi).

TEDAVİ

Antiepileptik ilaçlar epilepsili hastalarda tedavinin temel taşıdır. Tedavinin amacı ilaçların yan etkisini en azda tutarak hastanın tekrar nöbet geçirmesini önlemek ve en iyi yaşam kalitesini sağlamaktır. Ancak ilaçlar epilepsinin alta yatan etyolojisini ortadan kaldırmazlar. Hastaların %65-70 tedavisiyle kontrol altına alınırken %30-35 tedaviye rağmen nöbetler devam etmektedir. Ülkemizde yapılan çalışmalarda epilepsili hastaların %55-70'nin tedavi görmediği yönündedir.

Dirençli hastalarda cerrahi yöntemler de denenebilir. Başlıca 3 tip epilepsi cerrahisi mevcuttur: Epileptik odağın çıkarılması, nöbet yollarının kesilmesi, vagal sinir stimülasyonu. Her ne kadar yeni epilepsi tanısı konmuş hastalarda nöbetler değişikliğe gösterse de genç yaş, erken tanı, jeneralize başlangıçlı nöbet, normal nöroloji muayene ve idiyoPATİK etyolojili nöbetler iyi seyirlidir. Bir kişi yanınızda nöbet geçirirse neler yapmalısınız: Öncelikle sakin olun ve yanından ayrılmayın. Hastanın hareketlerini engellemeye çalışmayın, sıkı giysileri varsa giysilerini gevşetin, bir tarafta doğru yatırın(sol yan)ve rahat nefes alması için mümkünse ağzını ve solunum yolunu açık tutun, nöbetinin bitmesini bekleyin, eğer hasta suda nöbet geçiriyorsa, yaralanmışsa, gebeyse, nöbet 5 dakikadan fazla sürdüncüye, ikinci nöbet başlıyorsa, nöbetten sonra hastanın bilinci açılmıyorsa hemen ambulans çağırın." (Haber Merkezi)

Oğuzlarlı öğrenciler Boğazkale'yi gezdi



Öğrenciler Boğazkale'nin tarihi ve turistik yerlerini gezdiler.



Oğuzlar ilçesi Ortaokul ve Lise öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında Boğazkale'yi gezdi.

“Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum” (ÇEDES) projesi kapsamında Oğuzlarlı öğrenci ve öğretmenlerden oluşan grup ilk olarak Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız'ı ziyaret etti.

Ziyaretin ardından ise öğrenci ve öğretmenler Hattuşaören yerini gezdiler.

Gezi sonunda Oğuzlar İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu öğrenciler adına Boğazkale İlçe Milli Eğitim Müdürü Mutu Fırat ve öğretmenlerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Kargı'da anaokulu öğrencileri fidan dikti

Çorum'un Kargı ilçesinde anaokulu öğrencileri, fidan dikti.

125. Yıl Anaokulu, Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri kapsamında "100. Yılda Her Sınıf 100 Ağaç Dikiyor Projesi"ni hayata geçirdi.

Proje kapsamında öğrenciler 100. Yıl Cumhuriyet Ormanı'nda fidan dikti.

Etkinliğe, Kargı Kaymakamı Taha Soydaş ve Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen de katıldı.

Kargı Orman İşletme Müdürü Mehmet Eren Kargı, burada yaptığı konuşmada, öğrencilerin diktikleri fidanların Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. yıl dönümüne şahitlik edeceğini söyledi.

Kargı, fidan diktikleri için okul yönetimi ve öğrencilere teşekkür etti. (AA)



125. Yıl Anaokulu minikleri fidanları toprakla buluşturdu.



Oğuzlar'da metruk evlerin yıkım çalışmaları sürüyor

Oğuzlar'da vatandaşlar ile araç trafiği açısından tehlike oluşturan metruk evlerin yıkım çalışmaları devam ediyor.

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, görevine geldiği 2019 yılından bu yana tehlike arz eden metruk yapıların

yıkımını gerçekleştirdiklerini söyledi.

İlçenin dönüşümü için önemli bir çalışma yürüttüklerini belirten Yıldırım, "Vatandaşlarımızın güvenliğini tehdit eden, kavşak noktalarda araçların dönüş yapmasını ve görüşü engelleyip trafik güvenliğini tehlikeye sokan metruk binaları yıkarak ilçemizin dönüşümünü sağlıyoruz. İlçemizde yıkılan binaların hafriyatından çıkan odunları ihtiyaç sahiplerine ücretsiz dağıtıyoruz. İlçemizin bugünü düşünerek değil, yarınları planlayarak attığımız her adımın gönül rahatlığıyla çalışmaya devam edeceğiz." dedi. (AA)



Çeşme Mahallesi'ndeki bir metruk evin yıkımına başlandı.



Eğitime katılanlara hediye verildi.

Osmancık'ta 'sıfır atık' eğitimi

Çorum Belediyesi, sıfır atık konusunda başta öğrenciler olmak üzere tüm vatandaşlara yönelik eğitim faaliyetleri düzenlemeye devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Çevreci Kardeş-Çevreci Kardeş Kulübü, Osmancık'ta da öğrenci ve öğretmen yönelik sıfır atık ve iklim değişikliği eğitim programı gerçekleştirdi.

Eğitim programına Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci, 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Şener Demir, Osmancık Tevfik İleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Lütfi Kaya, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Seminerde atık nedir, atık türleri, sıfır atık nedir, atık pil, bitkisel atık yağ, geri dönüşüm nedir, geri dönüşümün faydaları, israfın önlenmesi, ekonomiye katkı sağlaması, su tasarrufu ve doğal kaynakların verimli bir şekilde kullanılmasının çevre için önemine değinildi. Program sonunda öğrencilere poşet kullanımını azaltmak için bez çanta, sıfır atık boyama kitabı, geri dönüşüm kağıdından yapılmış defter ve tohumlu kalem hediye edildi.

ATIKTAN SANATA SERGİSİNE YOĞUN İLGI

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevreci Kardeş-Çevreci Kardeş Kulübü geri dönüşüm atölyelerinde atık ve artık malzemelerden yapılan



Sıfır atık sergisi ilgi çekti.

ürünler sergisine öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Atık malzemelerden yapılmış hedef beş oyunu ve dikkat ve koordinasyon oyununda doyusuya eğlendiler.

MAKİNECİ: "SIFIR ATIKTA HASSAS BİR İLÇEYİZ"

Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci program sonunda yaptığı konuşmada, "Sıfır atık önemli bir konu. İlçe olarak sıfır atıkta hassas bir ilçeyiz. Eğitim programının ilçemizde gerçekleştirilmesini sağlayan Çorum Belediyesi'ne ve emek veren herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

KİRALIK DAİRE

ULUKAVAK MAHALLESİ'NDE
3+1 KOMBİLİ DAİRE
KİRALIKTIR.
MÜRACAAT TEL:
0538 934 0607

ELEMANLAR ARANIYOR

Yüksel Un İrmik Bakliyat Unları San. Tic. A.Ş.'de çalıştırılmak üzere yükleme elemanları alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

Müracaat için: Osman Çelik

Adres: Akkent Mah. Ankara

Yolu Bulvarı No: 18 ÇORUM

Tel: 0 364 235 04 23



YENİ AÇILAN BUTİK OTELİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

RESEPSİYON VE KAT HİZMETİ İLE İLGİLENECEK

BAYAN ELEMANLAR ALINACAKTIR.

* OTEL TECRÜBESİNE SAHİP YA DA BU ALANDA ÖĞRENMEYE AÇIK,
* DİNAMİK, GÜLERYÜZLÜ,
PREZANTABL,

* MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE ÇÖZÜM ODAKLI, ENERJİK,
* TURİZM SEKTÖRÜ VE MESLEĞİNDE KARIYER HEDEFLEYEN,

* DIŞ GÖRÜNÜME ÖZEN GÖSTEREN,
* 20-35 YAŞ ARALIGINDA.

* ÇALIŞMA SAATLERİ : 07.00 - 16.00

VEYA 08.00 - 17.00

* SOSYAL HAKLAR : MAAŞ + PRIM + SGK + YEMEK

NOT: İLETİŞİM İÇİN

0 505 972 57 44 (SELÇUK BEY)

T.C.		ÇORUM TİCARET BORSASI				3.11.2023
Günlük Fiyat Bülteni						
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet	
ARPA	5,820	6,170	5,995	10.000	2	
AYÇİÇEĞİ	11,680	12,770	12,225	39.000	7	
EKMEKLİK BUĞDAY	7,558	8,131	7,845	36.000	7	
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	8,200	8,200	8,200	4.000	1	
TRITIKALE	5,910	6,000	5,940	119.000	23	
Total Tonaj :				208.000		
Total İşlem Adet :				40		

Takvim Yaprağı

22 REB'UL-ÂHIR 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmi: 24 Teşrin-i Evvel 1439 Hızır: 185

06

2023

KASIM

İnsanları dara düşürmek, sıkıktırmak ve incitmek haramdır.
İmâm-ı Rabbânî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.42 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.39
GÜNEŞ 07.08 İKİNDİ 15.13 YATSI 19.00Kâtip Çelebi'nin vefâtı (1656)
Kuşgeçimi Fırtınası
Genel Seçimler ve ANAP iktidarı (1983)
Dünya Behircilik Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82

VEFAT EDENLER

1-İSHAK DİNÇ.
2-MEMİŞ COŞGUN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ÇORUM ECZANESİ
0364 214 40 97
İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.
NO : 172 / H-EGİTİM ARAŞ.
HAST. POLİKLİNİK BİNASI
YANI-BİZİM TOPTAN
KARŞISISONER ECZANESİ
0364 223 15 16
BAHÇELİEVLER MHL.
MEHMET AKİF ERSOY
CD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI YUKARISIKARAOĞLU ECZANESİ
0364 227 32 27
ULUKAVAK M. VARINLI C.
NAZAR FIR. ÇIV-ESKİ
YILDIRIM BEYAZIT YENİ
NECMETTİN ERBAKAN
OKULU YANI

AVRO	
Alış	30.3870
Satış	30.5250
DOLAR	
Alış	28.3970
Satış	28.4420
ALTIN	
Gram	ALIS 1848.75 SATIS 1856.25

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

METEOROLOJİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba
Açık	Açık	Açık
En Yüksek	21 Derece	20 Derece
En Düşük	13 Derece	11 Derece

Günlerdir gazete ve TV'lerden İsrail'in her türlü kutsal değeri çiğneyerek; mabetleri, hastaneleri, okulları ve sivil yerleşimleri gayri ahlaki bir biçimde bombaladığını üzülen izliyoruz. Aksa Şehitleri Cami, El Ömeri Camisi, Ed Demc Cami, Rum Ortadoks Kilisesi, El Ensar Camii, El-Ehli Baptist Hastanesi gibi sosyal yapıların yok edildiğini öğreniyoruz. Özgünde Filistin genelinde ise tüm insanlığın kültürel ve manevi değerlerine yapılan bu barbarlık ve vandallığın hangi teo-stratejik motivasyon ve değerlerle meşurlaştırıldığı ise merak konusudur. Özellikle İsrail Başbakanı Netanyahu'nun ulusa sesleniş konuşmalarında sıklıkla Tevrat'tan alıntılar yapması ve kehanetlere yer vermesi son günlerde en çok konuşulan konular arasında yerini aldı. Peki tüm bu canlilik ve barbarlığın dini meşruiyet kaynaklarının teo-stratejik boyutları nelerdir?

YAHUDİ TARİHİNİN AYRILMAZ PARÇASI

Yahudilikteki savaşla ilgili bazı kuralları ve yaklaşımları vardır. İsrailoğulları'na vaat edilen toprakların ele geçirilmesi öncelikli hedef olmuş, sistem ve süreç buna göre şekillenmiştir. Bu süreçte iki farklı savaş türü olan "Milhemet Mitsva" (zorunlu savaş) ve "Milhemet Reşut" (isteğe bağlı savaş) kavramları ortaya çıkmıştır.

Ken'an (vaad edilen) topraklarını ele geçirme amacıyla başlayan ve günümüze kadar devam eden savaş, şiddet, sürgün ve çatışma ortamı, Yahudi tarihinin ayrılmaz bir parçası olmuştur. Yahudilerin vaat edilmiş topraklarla olan ilişkileri, kutsal metinlerinde yer alan savaşla ilgili pasuklara da yansımıştır.

Yahudi dini kültüründe, Ken'an milletlerinden olmayan bir yere savaş için yaklaşıldığında, oradakilere öncelikle barışıl bir teslimiyet teklif edilir ve bu teklif kabul edildiğinde şehirdeki insanlara ve mallara dokunulmaz. Ancak, Yahudi inancına göre savaşın ardından ele geçirilen bir şehirde savaşabilecek erkeklerin öldürülmesi emredilir; kadınlar, çocuklar, hayvanlar ve diğer varlıklar ganimet olarak görülür. Bu kuralları, genellikle yedi Kenan ulusu dışındaki topraklara uygulanır. Ancak, Kenan uluslarıyla olan savaşlarda, putperest inançların yayılmasını engellemek ve Tanrı'ya başkaldırıları cezalandırmak için tüm canlıların yok edilmesi emredilmiştir.

Prof. Dr. Özcan GÜNGÖR
Ankara Yıldırım Beyazıt
Üniversitesi Öğretim Üyesi

SERBEST KÜRSÜ



Siyonizm'in savaş ahlakı

dirmek için tüm canlıların yok edilmesi emredilmiştir.

AMALEKLİLERE NE OLDU?

Tarihte İsrailoğulları ve yine Yahudi olan Benyaminoğulları arasında bir savaş yaşanmıştır. Yahudi'yle savaş konusunda isteksiz olan İsrailoğullarına Tanrı, bu savaşta devam etmelerini emretmiş ve bu savaşta kazanan İsrailoğulları, Benyaminoğulları'nın yaşadığı şehirlere saldırarak, oradaki insanları, hayvanları ve her şeyi yok etmişlerdir. Bu durum, yedi Kenan ulusu ve diğer uluslara karşı uygulanan savaş ve ceza kurallarına benzer bir şekilde gerçekleşmiştir. Dolayısıyla, Yahudilerin kendilerince meşurlaştırdıkları savaşlarda hiçbir hukuk ve ahlaki ilkeyi önemsememeyi içselleştirdikleri görülmektedir.

Yine Kral Saul döneminde birçok savaş yapılmıştır. Bunlar arasında Amaleklilerle yapılan savaşın Tanrı tarafından emredilmesi ve "Şimdi git, Amalekliler'e saldır. Onlara ait her şeyi tümüyle yok et, hiçbir şeyi esirgeme. Kadın erkek, çocuk, öküz, koyun, deve, eşek hepsini öldür" (I. Samuel, 15:3) emri oldukça dikkat çekicidir. Amalekliler her ne kadar yedi Kenan ulusu içerisinde yer almasalar da korkunç bir savaşın muhatabı olmuşlardır.

Kral Saul'ün ölümünden sonra kral olarak yerine Davut geçmiştir. Davut döneminde Yerusolim başkent yapılmıştır. İsrailoğulları merkezi bir yönetim altında birleşmiş ve İsrail toprakları kuzeyde Töroslar'a, güneyde Mısır'a kadar genişlemiştir. Bu dönemde zengin ve güçlü olan bu krallığın Tanah me-

Geçtiğimiz 13 - 30 Ekim tarihleri arasında Almanya'nın Hessen eyaletine bağlı Wetterau Müzik Okulları ve Liseleri'nin bünyesinde her sene gerçekleştirilen "JUGEND-SINFONIE ORCHESTER" (Gençlik Senfoni Orkestrası) programına, Çorum Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri de davet edildi. Bu davetin temeli geçtiğimiz yıl, Bad Nauheim Music-school ile Çorum Güzel Sanatlar Lisesi'nin birlikte gerçekleştirdiği "Gençlik Köprüsü" projesine dayanıyor. Gençlik Köprüsü projesi, adının da hakkını vererek, tam bir köprü vazifesi gördü.

Wetterau Okulları çatısında her sene gerçekleşen Gençlik Senfoni Orkestrası'na, ilk defa yurt dışından bir okul davet ediliyordu. Çorum Güzel Sanatlar Lisesinden 4 keman 1 flüt öğrencisi. Bu çalışmada toplam 60 öğrenci, 5 öğretmen ve 3 üniversite öğrencisi yer aldı. Programın bu kadar kalabalık olmasının sebebi ise gerçekleştirilecek etkinliğin senfonik bir yapıda olmasıydı. En çok enstrüman çeşitliliğini içinde barındıran senfonik orkestra kurgusu, haliyle hakimiyeti zorlaşan bir durum arz etmekteydi. Çalınan eserlerin müzik tarihindeki yerleri, hikâyeleri, zariflikleri, tarzları ise ayrı bir ciddiyet ve yaklaşım taşımaktaydı. Dünyanın en iyi orkestralarının, en iyi sanatçılarla seslendirdiği eserleri 12 - 18 yaş arası 60 gencin sahnelenmesi, bu bakımdan çok büyük önem taşımaktaydı.

Öğrencilerimiz, Bad Nauheim Music-school Okulu öğrencilerinin evlerinde misafir edildiler. Biz ise Gençlik Köprüsü Projesi'nin Çorum ayında evimizde ağırladığımız Patrick adlı öğrencinin ailesine misafir olduk. Patrick çok cana yakın sevimli bir delikanlıydı. Kendisi ile kurduğumuz diyalogu ailesi ile de kurmamız hiç zor olmadı. Zira eşim Sacide öğretmen aile ile önceki projede tanışmış, evlerine misafir olmuş ve evin hanımı Patricia ile iletişimlerini hiç kesmemişlerdi. Uzaktan bir akrabamızı ziyarete gitmiş gibiydik. O kadar sıcak, o kadar candan... Anne Patricia, baba Stefan, Patrick'in abisi Christian... 3000 km. uzakta bir sofranın başında... Bizim geldiğimizi duyan yandaki Türk komşular da oradaydılar. Akşamüzeri, sanki ramazan sofrası gibiydi. Yemek duasını Patricia yaptı, âmin dedik. Ertesi gün benim yapmamı istedi. Onlar da saygıyla, huşu içerisinde dinlediler ve âmin dediler...

İlk hafta Bad Nauheim Musikschule deydik. Almanya'nın farklı bölge ve okullarından gelen 55 öğrenci ile 5 GSL öğrencisi, çalıştırıcı öğretmenlerle bir araya geldiler. Sacide öğretmen ve sonrasında İnes Öğretmen keman gurubunu, Walter Öğretmen nefesli gurubunu çalıştırdı. 60 öğrencinin de farklı seviyelerde olmaları buradaki en büyük zorluk olarak görünüyordu. Öğrenciler, teknik kapasitelerinin böyle büyük çaplı bir konsere yetip yetmeyeceğinin telaşını yaşıyorlardı. Çalıştırıcı öğretmenlerin etik yaklaşım ve üslupları bu korkuların tamamını kısa sürede eritti. İnes ve Walter... Harika öğretmenlerdi. Yüzlerinden tebessüm hiç eksik olmadı. Sabırla çalıştılar. Olmadı bir daha, olmadı bir daha... Müdür Ulrich bir öğlen sonu bi-

Hakan ÖNSÖZ
honsoz@hotmail.com

SERBEST KÜRSÜ

GENÇLİK ORKESTRASI İLE ALMANYA'DA İKİ HAFTA



zi aynı şehirde bulunan başka bir okulun koro çalışmasına götürdü. Orada okulun müzik öğretmenini Andreas ile bir araya geldik. Koro çalışmasına katıldık. Onların koro eserlerinden birkaç tane seslendirdikten sonra, Ulrich özellikle düzenlemesi bana ait olan "Kızlıklar" türküsünü rica edince aksak ölçü onlar biraz zor olsa da çalıştık ve birlikte bir bölümünü seslendirmeyi başardık. Güzel bir deneyimdi.

Bir haftanın sonunda, endişelerinden sıyrılmış, ayağı yere daha rahat basan bir topluluk olmuşlardı. Artık büyük şefle, orkestra şefi ile bir araya gelebilirlerdi. İkinci hafta olacak bu büyük buluşma, onları heyecanlandırıyordu. Özellikle Çorum Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri hayatlarında ilk defa profesyonel bir orkestra şefi ile karşı karşıya geleceklerdi. İki saat süren otobüs yolculuğundan sonra şehirden, kalabalıktan, uzak çok sakin bir yere gittik. Burası Burg Rothenfels' de bir köyün yanında inşa edilmiş, eğitim amaçlı, birçok topluluğun hizmetine açık kamp ortamıydı ve Main nehri kıyısında doğa harikası huzurlu bir yerdi. Her gelen gurup belli bir süre dâhilinde burada kalıyor ve çalışmalarını yürütüyordu.

60 genç büyük salonda, birazdan gelecek şefi bekliyordu. Biz de... Onu tanyanlar rahattı. Çok iyi birisi olduğunu, empatisinin yüksek olduğunu, üslubunun, sıcaklığının bahsettiler. Bu anlatılanları doğruluğunu onu görür görmez fark ettik. Otuzlu yaşlarda, ince, yakışıklı, güler yüzlü birisi... Adı Daniel. Bir Rus... Uzun yıllar eğitimler aldıktan sonra, kendisini gösterecek güzel işlere imza atmıştı. Tanışma konuşmasını yaparken tebessümünü bırakmadı. Sonrasında da... Eserlerin karakterleri, ifadesi, nüansları ve üslupları üzerine ayrıntılı açıklamalar yaptı. Yüksek müzik bilgisi gerektiren konuları bile, yaşları henüz küçük olmasa rağmen, genç sanatçı adaylarına vermeye uğraştı. Son provalar gösteriyordu ki bu konuda ciddi bir yol kat edilmişti. Endişelerin, kararsızlıkların yerini, özgüven ve rahatlık almıştı.

Daniel, çalışmaların ikinci gününe yanıma geldi ve konserde Türkçe bir şarkı söylememizin mümkün olup olmayacağını sordu. Soruyu çok iyi anlamama rağmen, o an cevap veremedim. Oysa evet demek çok kolaydı. En iyi bildiğim İngilizce kelimeydi o: "Yes" Ama konuşamama nedenim o değildi. Tabii ki evet diyecektim. Benimki böyle klasik bir orkestra şefinin, klasik orkestra repertuarının içine bir Türkçe şarkıyı monte etmeye çalış-

tinlerinde, Tanrı tarafından belirlenen savaş emirleriyle kurulduğu ifade edilmektedir. Bu topraklarda yaşayan ulusların, İsrailoğullarının dini inançlarına zarar vereceği gerekçeyle büyük bir tehdit olarak görüldüğü, bunlara karşı savaş başlatılarak; erkek, kadın, çocuk, ihtiyar, evcil ve yabancı hayvanlar dahil olmak üzere her şeyin imha edildiği ve yaşadıkları şehirlerin tamamen yok edildiği ve bu ulusların izlerinin silinmeye çalışıldığı kutsal metinlerden öğreniyoruz (Devamı, 2009, 7:2-5; 20:16-18). Böylesi bir tarihin öznesi olan Yahudilerin şimdilerde uyguladıkları politikalar geçmiş kodlarına bakıldığında hiç de şaşırtıcı değildir.

TEO-STRATEJİK HAMELER

İsrail ve Filistin arasındaki çatışmalar sırasında, Filistinlilerin Yahudi metinlerinde yer alan "Amelek" kavmi gibi tasvir edilmesi, Talmud'da geçen "goy" terimi kullanılarak Gazzelilerin "insan görünümü hayvanlar" olarak nitelendirilmesi, Gazze şehrinin yerle bir edilmesi talebi ve İsrail askerlerinin dua ederek savaşta motive olmaları, Isaac Herzog'un sivil ölümlerini meşru gösteren yaklaşımı, gayi faktörler, dinin politik amaçlar için kullanılmasının teo-stratejik örneklerini oluşturuyor.

Ancak bu politikalar, sağduyulu İsraililer tarafından eleştirilmiştir. Eğer İsraili yöneticiler, hissiyelim bir yaklaşım benimsemeselerse, bölgede büyük bir savaşın patlak verme riski artacaktır. Belki de bu savaş, Orta Doğu'yu geniş ölçüde etkisi altına alarak İsrail'in evdeki hesabının çarşıya uymamasına neden olacak ve İsrail halkını yene sürgün ve zorluklarla karşı karşıya bırakacaktır. Özetle Yunus'un dediği gibi "zulümle abat olanın akubeti berbat olur."

Siyonist Yahudilerin şimdi kendilerinde gördükleri kudret ve güç geçmişte de vardı. Ancak "yıkılmaz" dedikleri Davut krallığı dağılmış, "dokunulmaz" kabul ettikleri mabetleri birkaç defa yıkılmıştır. İşte bu yüzden insanlık, adalet, merhamet, özgürlük, akıl ve barış adına Hz. İbrahim, Hz. Musa, Hz. İsa ve Hz. Muhammed Efendilerimizin öğrettiği kadim ve çağlar üstü değerlere her zamankinden daha çok bugünlerde muhtaçtır. Bunu ise ancak savaş ahlakı ve hukukuna sahip olan, tarihide binlerce savaşla bunu ispatlamış bir millet yapacaktır.

ması şaşkınlığıydı... Karşımda hem iyi bir şef, hem de iyi bir insan vardı, bizleri onurlandırmaya çalıştı... O an, onu kucaklayasım geldi. Ve hemen o en iyi bildiğim İngilizce kelimeyi söyleyiverdim: "Yes!"

Sacide Öğretmen tüm koroya Kâtibim şarkısını öğretti. Şarkıya piyano ile ben, Per obua ve Nico da ritim ile eşlik etti. 27 Ekim'de Friedberg Stadthalle' de, 28 Ekim'de Echezell - Bingenheim Sampo-Halle' de ve 29 Ekim günü ise Bad-Nauheim Jugendstil-Theater' de sahnelenen konserler çok başarılı geçti. Kâtibim şarkısını okurken, Orkestra'nın arasındaydı şef Daniel... Orada ritim tutarak orkestra üyelerinin bu yabancı eseri daha rahat seslendirebilmeleri için uğraşıyordu ve çok mutluymdu. Böyle insanlar için sahnenin neresinde olduklarını bir önemi yoktur. Aslında Daniel, oradaki 60 gence en güzel dersini veriyordu. Alçakgönüllülük, saygı, hoşgörü... Bir sanatçıyı taçlandıran, onu özelleştiren özellikler...

5 Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisinin kazanımlarını burada ifade etmem mümkün değil. Çok güzel ve faydalı hatıralarla dolu iki hafta geçirdiler. Çok fazla gezemediler. Hatta okuldakinin daha çok çalışmak zorunda kaldılar. En önemlisi müziğin dilinin her yerde aynı olduğunu, herkesi birleştirdiğini, kaynaştırdığını gördüler.

Bende kalanlar,

* İlk hafta okuldaki dinleti ortamına birlikte sandalye ve su taşıdığımız müdür Ulrich ve bizi davet ettiği akşam yemeği sonrası yaptığımız müziğe kontrbas ve keman ile eşlik eden eşi Carmen ve kızı Meriem...

* Öğrencilerimize bizden daha çok sabır gösteren İnes, Walter...

* Yine öğrencilerimize, verilen molalarda, kahve, meyve ve çikolata ikramı yapan Per, Nico ve Jakop...

* Babası Sivaslı olup kendisi Almanya'da yaşayan Lara... Tuba çalıyor. O ana kadar Orkestra'da 5 Türk öğrenci var sanıyordum...

* Profesyonel bir orkestra şefinin, dünyanın en mükemmel insanı olduğunu gösteren Daniel...

* Vefa düşüncesini içinde hep barındıran, öğretmenlerini 3000 km mesafeden bile olsa sürekli arayıp bulan ve tüm bu organizasyonları düşünüp tasarlayan, Ayas ve Levent adındaki iki oğulu ve eşi Henrick ile bizi evlerinde ağırlayan Başak...

* Bizi evinde ağırlayan, evin bir üyesi olduğumuz hissini yaşıyan dünyanın en sıcak ev sahibi Patricia, Stefan, Christian, Patrick, Carolina, Diana... (Menner ailesi)

* Geldiğimizi duyup bize memleket gibi sarılan komşu Aynur Abla, Bahar Abla, Mustafa Bey, Betül Hanım, Yusuf...

Yoğun çalışma temposundan, iki haftanın nasıl geçtiğini anlayamadık. Evimize geldiğimizde tatlı bir yorgunluk vardı üzerimizde. Bir de ağızımızda bir parmak bal... Edindiğimiz dostları, orkestra arkadaşlarımızı, müziğin büyüsunü aramızda bıraktık. Geleli bir hafta olmasına rağmen onların sesleri halâ kulaklarımızda; Bir de Stefan'ın yaptığı ekmeğin kokusu...

Hakimiyet

Yıl:33 Sayı: 9788
06 KASIM 2023
PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Sayfa Editörü
Barış SOL
Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trÖzel Yılan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 10,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 150,00 ₺
Toplantı Yılanları (Maktu) 300,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 375,00 ₺
Sarı, Kırmızı, Yeşil, vb. Yılanlar (2 st. x 5 cm.) 60,00 ₺ABONE BİRLİKLERİ
Kentli Yıllık : 500 ₺
Yurtiçi : 600 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentli : 275 ₺
Yurtiçi : 325 ₺
Yurtdışı : 150 Euro
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com
Baskı/Tesitleri
Arslan Güneşoğlu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk.No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01
Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)

'Kendi hatalarımızda görmeliyiz'

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam, Ankara Keçiörengücü maçının ardından, mağlubiyette sadece hakem kararlarının eleştirilmesini gerektiğini belirterek, "Kendi hatalarımızı da görmeliyiz" dedi.

Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında Çorum FK, sahasında Ankara Keçiörengücü'ne 3-2 mağlup oldu. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam, iyi başlamadıkları bir mücadelede 2-0 öne geçerek oyunun

Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktörü Tahsin Tam 2-0 öne geçtikleri maçtan 3-2 mağlup ayrıldıkları için çok üzgün olduğunu söyledi. 'Bu maça bana yazar' diyen Tahsin Tam maçta verilen çok yanlış karar olduğunu ve bu kararların maçın önünü geçtiğini belirterek 'Bunu söylerken kendi hatalarımızı da görmemiz gerekiyor' dedi.

kontrolünü ellerine aldıklarını söyledi. İkinci yarı bambaşka bir maç olduğuna dikkat çeken Tam, "Verilen

yanlış kararlar maçı önüne geçti diye düşünüyorum. Üzücü oldu bizim için. O anda tepki verip soğukkanlılığımızı korumalıydık. Yediğimiz gollere de baktığımızda kontradan yakalandığımız pozisyonlar değildi. Takım olarak kendi yarı sahamızdaydık. Sayısal eksikliğimiz yoktu. Çok fazla pozisyon vermeden 3-2 yenildik. Böyle olmaması gerekiyordu. Hakem kararları falan gibi bir sürü mazeret üretilebilir ama 2-0'dan 3-2'ye dönüyorsa maça bana yazar" diye konuştu.

Taraftarın istifası çağrısı ile ilgili soruya da cevap veren Tam, "Onunla ilgili değerlendirmeyi yönetim kurulu yapar. Gereken mücadeleyi bu takım için şimdiye kadar verdik. Profesyonel hayatın içinde olabilen



şeyler. Gerekli değerlendirmeyi yaparlar biz de ona saygı gösteririz. Bunların konuşulacağı bir ortamda olmadı. Herkesin morali bozuk" ifadelerini kullandı.

Kararlarla ilgili pozisyonları inceleyeceğini anlatan Tam, "Sadece duyum var. Öncesinde verilmeyen kararlar maça mal oldu. Hakem hataları olabilir. Verilen kararlar yanlış olabilir. Sadece hakeme yüklenmemiz gerekiyor. Kendi hatalarımızı da görmeliyiz" diye konuştu.

Güngör ve Töremiş'li milli takım Balkan Şampiyonu

Romanya'da devam eden 17 Yaş Altı Balkan Badminton Şampiyonasında teknik heyette Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Romanya'da devam eden Balkan Badminton Şampiyonasında milli takım birinci oldu. Milli takım teknik heyette Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.



te Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.

te Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.

te Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.

te Eren Murat Güngör ve sporcu Mehmet Can Töremiş'in mücadele ettiği milli takım tüm rakiplerini 5-0 yenerek şampiyon oldu.

'Bizi en çok zorlayan taraftar grubu önünde kazandık'

HARUN AKKAYA

Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Cenk Özcan, Çorum FK maçının ardından, "Bu maç bizim dönüş maçımızdı. Bu maçı kaybetseydik farklı bir tarafa oynayabilirdik. Bugün kazandığımız için yine play-off içerisindeyiz" dedi.

Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında Ankara Keçiörengücü, deplasmanda Çorum FK'yı 3-2 mağlup etti. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Teknik Direktör Cenk Özcan, "Çok zor bir müsabaka oldu. Teknik heyetimiz ve tüm oyuncularımızı kutluyorum. Ellerinden gelen en iyisini yaptılar. İlk yarıda, ilk 15 dakika da pozisyon bulacağımızı biliyorduk. pozisyonumuz oldu. Onları değerlendirebilseydik. Maç daha



farklı olabilirdi. Dikkatsizlik, bu konuda çok çalışıyoruz ancak duran toplarda adam paylaşımında yaptığımız hatalar bize gol olarak döndü. Devre arasında oyuncularımıza 'Bu değilsiniz içinizdeki cevheri dışarı çıkarm' dedik. Sonra maç bu sonuca gel-

di" ifadelerini kullandı.

Çorum'un çok zor bir deplasman olduğunu açıklayan Özcan, "Gerçekten çok müthiş ve coşkulu bir taraftarı var. Onlara da teşekkür ediyorum. Maçın içerisinde pozisyonlar var. Bunlara bakmak gerekiyor. Eğer bize yanlış bir şey varsa, size yanlış bir şey varsa bunun değerlendirilmesi lazım diye düşünüyorum. Bu bizim dönüş maçımızdı. Bu maçı kaybetseydik farklı bir tarafa oynayabilirdik. Bugün kazandığımız için yine play-off içerisindeyiz. Bunun içinde farklı şekilde hazırlanıp Bodrum maçını kazanmak istiyoruz. Rakibi kutluyorum. Her iki takıma da teşekkür ediyorum. Şu ana kadar deplasmanda bizi en çok yoran taraftar oldu. Onları da kutluyoruz" şeklinde konuştu.

Potanın Perileri Türkiye üçüncüsü

Çorum Milli Eğitim Müdürlüğü 3x3 Kadın Basketbol Takımı 'Kamuda Spor Oyunları' Türkiye finalinde dört galibiyet iki mağlubiyet olarak üçüncülük kupasının sahibi oldu.

HARUN AKKAYA

Cumhuriyetimizin 100. Yılı 'Kamuda Spor' Türkiye finallerinde Çorum Milli Eğitim Müdürlüğü 3x3 Kadın Basketbol Takımı üçüncülük kupasının sahibi oldu. Çorum şampiyonluğunun ardından Ordu'da bölge birincisi olan Serap Çelik, Leyla Yaman, Büşra Öz Turan ve Fatma Topaktaş'dan oluşan Çorum takımı Ankara'da Türkiye finallerinde ilk maçında Aydın'a 15-8 yenildikten sonra sonraki maçlarında Bursa'yı 15-8, Malatya'yı 12-6 yendi. Son iki günde Diyarbakır'ı 12-7 yenen Çorum takımı son maçında Mersin'e 15-8 yenildi. Yedi takımın mücadele ettiği Türkiye finallerinde üçüncülük kupasının



Türkiye üçüncüsü olan Çorum basketbol takımı sahibi oldu.

Aynı şampiyonanın kadınlar voleybolunda mücadele eden Çorum Eğitim Müdürlüğü takımı ise Irmak Deniz Özpmak, Deniz Samur, Molla

Şeyda Zengin Topuz, Eylem Teke, Alev Bıyıkoğlu Mumcu, Ceyda Samur Gül, Handan Selçuk ve Merve Kızılkaya'dan oluşan kadrosu ile Türkiye yedincisi oldu.

U 17'ler zirveyi sağlama aldı

U 17 Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK ilk yarının son maçında en yakın rakibi Ispartaspor'u ikinci yarıda Umut'un attığı gollerle 2-0 yenerek zirvede yalnız kaldı.

SAHA: Devane.

HAKEMLER: İsmail Sırma, Atahan Demir, Mertcan Öğreten.

AHLATCI ÇORUM FK U 17: Erkan, Ramazan, Mustafa, Yusuf, Hasan Berkan, Ahmet Saral, Muhsin Tark (Berat Batuhan), Umut (Emirhan), Emin (M. Kaan), İsa, Polat (Mert).

İSPARTA 32SPOR U 17: Hüseyin, Alperen, Şeref Can, Hasbi, Mustafa Tıknaz, Kerem Taha (M. Emin), Mahmut Can, Mustafa Atasoy (Koray), Onur (Uday Berkay), Metehan (İbrahim Huzeyfe), Barlas.

GOLLER: 55. ve 58. dakikalarda Umut (Ahlatıcı Çorum FK).

FATİH BATTAR

U 17 Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK 1. devrenin son maçında Ispartaspor'u 2-0 yenerek zirvede yalnız kaldı. Rakibi önünde ilk yarıda bir penaltı atışından yararlanamayan kırmızı siyahlı takım ikinci yarının başında Umut'un attığı iki golle 2-0 üstünlüğü yakaladı ve maçın bu gollerle 2-0 galip ayrılarak ilk devreyi beş maçta dört galibiyet ve bir beraberlik ile lider olarak tamamladı.



U 18 Ligi'nde grup maçları tamamlandı

FATİH AKBAŞ

U 18'de grup maçları tamamlandı ve final grubu fikstürü belli oldu. Final Grubuna yükselen dört takımın daha önce belliği olduğu U 18 liginde yedinci ve son hafta maçları oynandı. Final Grubunu garantileyen iki takımın maçında Gençlerbirliği, HE Kültürspor'u 4-2 yendi. Hattuşa Gençlikspor ise Alaca Belediyespor önünde 1-0 galip gelecek ligi üçüncü sırada tamamladı. Mimar Sinan Gençlikspor Mecitözü Gençlerbirliği deplasmanında 10-2 galip gelecek tüm maçlarını kazanıp lider olarak

final grubuna yükseldi. Haftanın son maçında ise İskilipspor, Osmaniye'ye karşı 6-0 yenerek ligi 9 puanla beşinci tamamladı.

U 18 Liginde tek devreli grup maçları sonunda dört takımın mücadele edeceği final grubu fikstürü belli oldu. 11 Kasım cumartesi günü Mimar Sinan Gençlikspor ile Hattuşa Gençlikspor ikinci maçta ise Gençlerbirliği ile HE Kültürspor takımları karşılaşacak. Hafta içi maçlarının da oynanacağı U 18 liginde şampiyon takım 2 Aralık cumartesi günü oynanacak maçla sona erecek.

U 14 Bölge Karma seçmesi yapıldı

MURAT ÇETİN

U 14 Bölge Karma seçmeleri cumartesi günü Nazmi Avluca sahasında yapıldı. Futbol Federasyonu Futbol Gelişim Departmanı Antrenör Eğitimcisi Osman Üstünel, TFF Samsun Bölge Antrenörü Emre Atal ve Gönüllü Antrenör Fırat Kığılcım'ın katılımlarıyla yapılan 2010 doğumlu futbolcuların katıldığı Çorum karma maçının sorumluluğunu ise TÜFAD Yönetim Kurulu üyeleri Hüseyin Eger

ve Sadık Tahir Bıyıkoglu yaptılar.

Çorum'un farklı takımlarından 35 sporcunun mücadele ettiği seçme maçında yapılan çift kale maçını milli takım teknik ekibinden isimlerde iz-

lediler. Bu maç sonunda bölge antrenörleri Tokat, Amasya, Sinop ve Samsun illerindeki seçmeler sonunda belirlenecek bölge karması milli takım havuzunu yeni isimler kazandı-

mak için bölge karmaları maçlarında milli takım teknik heyetlerinin önünde maçlar yapacaklar.

Futbol Federasyonu antrenörleri seçme öncesinde TÜFAD tara-

findan yemekte misafir edildiler. Yemek ve seçmeleri ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ile TÜFAD Başkanı Yasın Aksoy ile yönetim kurulu üyeleri ve futbol antrenörleri katıldılar.



Rüyadan kabusa

Ahlatcı Çorum FK evinde oynadığı Keçiöregücü karşısında ilk yarıyı Ozan Sol ve Ahmet Sağat'ın golleri ile 2-0 önde tamamladı. İkinci yarının başında oyuna ikinci yarıda giren Camara'nın iki dakika da attığı ike golle 2-2'ye yakalanan kırmızı siyahlı takım kalesinde pozisyon vermeden 81. dakikada penaltıdan Bardhi'nin golü ile sahadan 3-2 mağlup ayrıldı. Kırmızı Siyahlı takımın galibiyet hasreti beş maça çıktı

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatcı Çorum FK ligin 11. hafta maçında evinde Keçiöregücü önünde ilk yarısını 2-0 önde tamamladığı maçın ikinci yarısında yediği gollerle 3-2 mağlup olarak kötü gidişe dur diyemedi.

Ligde son dört maçında iki beraberlik iki mağlubiyet alan kırmızı siyahlı takım Keçiören-

gücü karşısına mutlak galibiyet için çıktı. Teknik Direktör Tahsin Tam Manisa deplasmanındaki onbirle maça başladı. Maçın ilk 15 dakikasında kırmızı siyahlı takım topa sahip olmakta zorlandı ancak kalesinde pozisyon vermedi.

Bu dakikadan sonra özellikle sol konattan savunma arkasına atılan paslarla Erkan Kaş kana-

dından etkili olmaya çalışılan kırmızı siyahlı takım 28. dakikada kazandığı penaltıyı Ozan Sol gole çevirdi ve öne geçti. Bu golden sonra topa sahip olmayı başaran kırmızı siyahlı takım 40. dakikada korner atışından Ahmet Sağat ile öne geçtiği maçta ilk yarıyı 2-0 önde tamamladı,

İkinci yarıya Keçiöregücü takımı üç de-

ğişiklik ile birden başladı. Bu değişiklikler ile baskı kuran konuk takım önünde Çorum FK orta sahadaki rakibi durdurmayı başaramadı. Orta sahadaki koşan tek isim Atakan Cangöz'ün sakatlanarak oyundan çıktığı dakikada Erkan Kaş'ın boşalttığı alandan Arıyıcı'nın getirdiği iki topta aynı pozisyonda oyuna ikinci yarıda giren Camara'nın attığı gollerle konuk takım iki dakika içinde maçta beraberliği sağladı.

Maçın bundan sonraki bölümü tam bir sinir harbi şeklinde geçti. Gerilimin yükseldiği maçın bu dakikalarında organize olmaktan zorlanan kırmızı siyahlı takım rakibinde kontrollü oyuna geçmesi ile kalesinde

fazla pozisyon vermedi ancak rakip ceza sahasında da üretmekte zorlandı.

81. dakikada yaklaşık 4 dakika süren VAR incelemesi sonunda maçın hakemi Ologo'nun pozisyonda elle oynadığına karar verdi ve penaltı noktasını gösterdi. Penaltı golü ile konuk takım 3-2 öne geçtikten sonra Ologo'yu forvete gönderen teknik heyet hakemlerin verdiği kararlar nedeniyle gerilen ortamda yedek kulübesinden iki idareciye kırmızı kart çıktı.

Son bölümdeki çaba kırmızı siyahlı takıma puan getirmeye yetmedi ve ilk yarısını 2-0 önde tamamladığı maçı 3-2 kaybeden kırmızı siyahlı takımda galibiyet hasreti beş maça çıktı.



MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR

trendyol LİG PUAN CETVELİ TOPLU SONUÇLAR

Ahlatcı Çorum FK-Ank. Keçiöregücü:	2-3
Sakaryaspor A.Ş.-Şanlı Urfaspor	: 1-1
Gençlerbirliği-Boluspor	: 0-0
Göztepe-Kocaelispor	: 0-1
Bodrum FK-Manisa FK	: 2-0
Teksüt Bandırmaspor-Altay	: 2-0
Giresunspor-Erzurumspor	: 1-0
Eyüpspor-Adanaspor	
Ümraniyespor-Tuzlaspor	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eyüpspor	10	8	0	2	22	7	24
2 Kocaelispor	11	7	2	2	18	11	23
3 Teksüt Bandırma	11	6	4	1	15	6	22
4 Bodrum FK	11	6	2	3	15	9	20
5 Göztepe A.Ş.	11	6	2	3	11	5	20
6 Gençlerbirliği	11	5	4	2	14	12	19
7 A.Keçiöregücü	11	5	2	4	10	10	17
8 Sakaryaspor A.Ş.	11	4	4	3	11	10	16
9 Manisa FK	11	3	5	3	14	11	14
10 Ahlatcı ÇorumFK	11	4	2	5	16	14	14
11 Erzurumspor FK	11	3	4	4	9	7	13
12 Boluspor	11	3	4	4	7	10	13
13 Adanaspor A.Ş.	10	4	0	6	10	12	12
14 A.E.Şanlıurfaspor	11	2	5	4	8	14	11
15 B.Giresunspor	11	2	3	6	7	13	9
16 Ümraniyespor	10	2	2	6	8	16	8
17 Tuzlaspor A.Ş.	10	2	1	7	7	20	7
18 Altay	11	1	2	8	6	21	5

HAFTANIN MAÇLARI

10 Kasım 2023 Cuma Adanaspor A.Ş.-Gençlerbirliği
11 Kasım 2023 Cumartesi Ankara Keçiöregücü-Bodrum FK Tuzlaspor A.Ş.-Bitexen Giresunspor Astor Enerji Şanlıurfaspor-Ümraniyespor Altay-Eyüpspor
12 Kasım 2023 Pazar Kocaelispor-Ahlatcı Çorum FK Boluspor-Sakaryaspor A.Ş. Manisa Futbol Kulübü-Teksüt Bandırmaspor Erzurumspor FK-Göztepe A.Ş.

YÜKSEL BASAR
24. dakikada Gökhan'ın savunma arkasına

pasında sol kanattan Erkan savunma arkasına sarktı. Son anda kaleci-

den önce ayak koydu ancak top yandan az farklı auta gitti.



25. dakikada soldan Erkan'ın ortasında Ferhat'ın kafasından seken topa Şahverdi vurmak isterken Ozan'ın ayağına vurdu. Maçın hakemi penaltı noktasını gösterdi. Var incelemesi sonunda penaltı atışını kullanan Ozan Sol meşin yuvarlağı kalecinin solundan ağlara göndererek takımını 1-0 öne geçirdi. Kariyerinde 100'ü golünü atan Ozan Sol, yedek kulübesinden aldığı 100 numaralı forma ile mutluluğunu kırmızı siyahlı taraftarlar ve takım arkadaşları ile paylaştı.

40. dakikada sol kanattan kazanılan korner atışını Gökhan kullandı. Ozan Sol, ön direktte topa kafa ile hamle yaparken arka direktte tola buluşan

Ahmet Sağat takımını 2-0 öne geçiren golü attı. İlk yarıyı Çorum FK 2-0 önde tamamladı.

55. dakikada sağ kanattan Omogbolahan Gregory Arıyıcı topla hareketlendi arka direğe ortasında Özer Kafa ile topu ortaya çıkardı. Altı pasta topla buluşan Camara boş pozisyonda topu ağlara gönderdi. 2-1.

57. dakikada yine sağ kanattan Omogbolahan Gregory Arıyıcı topla hareketlendi ve Nalepa'dan kurtuldu. Ceza sahasına girerek yerden or-

taya çıkaran Arıyıcı'nın pasıyla buluşan Camara topu boş kaleye göndererek skoru eşitledi. 2-2

78. dakikada sağ kanattan kullanılan korner atışında Tourenin müdahalesinde yaklaşık üç dakika süren var incelemesi sonucunda hakem penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Bardhi takımını öne geçiren 3'cü golü attı. 2-3

90. dakikada savunma arkasına atılan topta Ahmet İlhan topla buluştu. İlhan'ın şutunda top direğe çarparak auta gitti.

AHLATCI ÇORUM FK	KEÇİÖREGÜCÜ
H. Hüseyin.....4	Metin.....6
Kerem.....4	Muharrem.....5
Zargo Tooure.....4	Arda Hilmi.....5
Ologo.....4	Bahadır.....3
Erkan.....4	(46. dak. Özer.....5)
A. Cangöz.....5	Orhan.....5
(56. dak. Nalepa.....2)	Erkam Develi.....5
Ferhat.....4	Şahverdi.....4
(82. dak. A. Akkaynak.....)	(46. dak. Musa.....6)
Gökhan.....4	Arıyıcı.....7
(67. dak. Murat.....2)	(84. dak. Haşim.....)
Ozan Sol.....4	Dembele.....5
(82. dak. Ahmet İlhan.....)	(71. dak. Uerdi Mara...4)
Ahmet Sağat.....4	Bardhi.....6
Geraldo.....3	Ulrich Kevin.....3
(67. dak. Su.t.....2)	(46. dak. Camara.....7)

STAT : Yeni Şehir .

SARI KART: Uerdi Mara, Muharrem (Keçiöregücü), Atakan Cangöz, Erkan Kaş (Çorum FK).

GOLLER : 28. (penaltı) Ozan Sol, 40. dak. Ahmet Sağat (Çorum FK), 55. ve 57. dakikalarda Camara, 80. (penaltıdan) dakikada Bardhi (Keçiöregücü)

HAKEMLER : Raşit Yorgancılar, Egemen Savran, Abdulhamit Söyler (4. Hakem: Levent Gümüşdere).

'TAM' Bir yıl sonra ayrılık



Tahsin Tam ile ayrılık kararı sonrasında yönetim, kaptan ve teknik heyette görev yapan isimlerle toplu halde Ahlatci Çorum FK'da Tahsin Tam dönemi tam bir yıl sürdü. 4 Kasım 2022'de kırmızı siyahlı takımda göreve başlayan Teknik Direktör Tahsin Tam 4 Kasım 2023'de Gençlerbirliği maçının ardından yönetim ile yapılan görüşmeler sonunda ayrılık kararı alındı.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatci Çorum FK'da ligde son dört haftada alınan kötü sonuçlar üzerine Teknik Direktör Tahsin Tam ile yollar ayrıldı. Kırmızı Siyahlı takımda Keçiöregücü maçı yönetim ile bir araya gelen Teknik Direktör Tahsin Tam ile ayrılık kararı verildi.

Ayrılık haberini kulüp sosyal medya hesabından duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada 'Profesyonel futbolun doğasında var ayrılıklıklar. Bazen çaresizlikten bazen gereklilikten. Geçtiğimiz sezon 56 yıllık tarihimize ilk kez 1. Lig'e çıkma başarısını gösterirken bu takımın başında 'O' vardı. Büyük bir emek ve inanılmaz bir özveriyle tarihi başarının altındaki en önemli imzalarından birinin sahibiydi.

Ama ne yazık ki bazen ayrılıklar insan istemese de zorunlu bir hale geliyor. Teknik Direktörümüz Sayın Tahsin Tam ile Keçiöregücü maçı sonrası yaptığımız görüş alışverişinde, karşılıklı anlayış ve hoşgörü çerçevesinde yollarımızı ayırma kararını vermiş bulunmaktayız. Çorum Futbol tarihine adını altın harflerle yazdırmış olan Sayın Tahsin Tam hocamıza verdiği tüm emekler için sonsuz teşekkür ederken, kariyerinin bundan sonraki döneminde başarılar diliyoruz' denildi.



Kırmızı Siyahlı takımda göreve 4 Kasım 2022'de başlayan Teknik Direktör Tahsin Tam kırmızı siyahlı takımdan ayrılış tarihinde 4 Kasım 2023 oldu.

'Ayrılıklarda sevdaya dahil'

Ahlatci Çorum FK'da tam bir yıl görev yapan Teknik Direktör Tahsin Tam ayrılık kararı alınmasının ardından yaptığı paylaşımında herkese teşekkür etti ve ayrılıklarında sevdaya dahil olduğunu söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatci Çorum FK'da Keçiöregücü maçı ardından karşılıklı görüşerek ayrılık kararı verilen Teknik Direktör Tahsin Tam yaptığı paylaşımında 'Ayrılıklar da sevdaya dahil dedi.

Teknik Direktör Tahsin Tam kendi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'Tam bir yıl önce göreve başladım ve 56 yıllık özleme son vererek şampiyonluk sevinci yaşadığım Çorum

Futbol Kulübü'nden bugün itibari ile ayrılmış bulunmaktayım.

Omuz omuza yol arkadaşlığı yaptığımız ve desteklerini her zaman arkamda hissettiğim başkanımız Oğuzhan Yalçın'a, Sayın Muhsin Dere'ye, tüm yönetim kurulu ve Murat Yıldırım'a, futbolcu kardeşlerime, destek ekibi ve personelimize, Çorum FK taraftarlarına teşekkür eder, bundan sonraki mücadelelerinde başarılar dilerim.



Çorum FK Serkan Özbalta ile anlaştı

Tahsin Tam ile ayrılık kararı alan Ahlatci Çorum FK Serkan Özbalta ile prensip anlaşmasına vardı. Genç teknik adam Manisa FK'da şampiyonluk yaşadıktan sonra Altay, Hatayspor ve son olarakta Sakaryaspor'da görev yaptı. Özbalta dün akşam saatlerinde Çorum'a geldi ve kesin anlaşmanın ardından resmi sözleşmenin imzalanması bekleniyor.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatci Çorum FK'nın yeni teknik direktörü Serkan Özbalta oldu. Özbalta dün akşam Çorum'a geldi ve prensip anlaşmasına varılan genç teknik adam kesin anlaşma sağlanması halinde resmi sözleşme imzalanacak.

1979 Trabzon doğumlu Serkan Özbalta 97-98 sezonunda Erzincanspor'da profesyonem futbola başladıktan sonra Mersin, Altay, Keskinspor, Seyhan Belediyespor, Gümüşhane Doğan, Erciyespor, ünyespor, Maltepespor, Kahramanmaraş, Giresunspor, Bağlumsport, Ofspor, Bugsaşspor'da 2011-12 sezonunda futbolculuk kariyerini bitiren Serkan Özbalta 2015-16 sezonunda ilk teknik direktörlük görevini Keçiöregücü'nde yaptı. İki sezon mor beyazlı takımda Teknik Direktör olarak 89 maça çıkan Serkan Özbalta bu takımda maç başı puan ortalaması 1.83 oldu. 2020-21 sezonunda Manisaspor FM takımında 46 maça çıkan ve şampiyon olarak 1. lige yükselen Özbalta'nın bu sezondaki maç başı puan ortalaması ise 2.09 olarak en üst seviyeye çıktı.

21-22 sezonunda Altay'da 7 maça çıkan ve maç başı 1.57 puan ortalaması tutturarak Serkan Özbalta 21-22 sezonunda Hatayspor'da 6 maça çıktı. Geçtiğimiz sezon başında Sakaryaspor'la anlaşan Özbalta yeşil siyahlı takımın başında 13 maça çıktı ve puan ortalaması 1.46 oldu.

İki gün izin

HARUN AKKAYA

Keçiöregücü maçının ardından Ahlatci Çorum FK'da futbolculara iki gün izin verildi. Maçın ardından takıma iki gün izin verildi ve takım yarın saat 15'de tesislerde toplanarak saat 17'de haftanın ilk çalışmasını yapacak. Kırmızı Siyahlı takımda Teknik Direktör Serdar Özbalta ile resmi anlaşma olması halinde genç teknik adam yeni takımının başında ilk antrenmanına yarın çıkacak.

İlk gol Çorum FK'ya, 100. gol kırmızı siyahlı forma ile Keçiöregücü'ne

Ozan Sol 100'ler kulübüne girdi. Tecubeli futbolcu 2012 yılında profesyonel ligde ilk golünü Altınordu forması ile Çorum FK'ya karşı attı. Sol 100. golünü ise Çorum FK forması ile Keçiöregücü'ne attı. Maç sonu buruk sevinç yaşadı.

HARUN AKKAYA

Ozan Sol, Gençlerbirliği karşısında profesyonel liglerde 100. golünü atarak 100'ler kulübüne girmeyi başardı.

2012 yılında ilk profesyonel maçında Ahlatci Çorum FK'ya karşı forma giyen Ozan Sol Altınordu forması ile ilk golünü kırmızı siyahlı takıma attı. Ardından Aydınspor, Altay, Bodrum FK ve geçen sezonda Sakaryaspor forması altında 98 gole ulaşan Ozan Sol Bodrum FK deplasmanında penaltıdan attığı golle 99 gole ulaşmıştı.

Gençlerbirliği maçında kazanılan penaltı vuruşunu golle sonuçlandıran Ozan Sol gol sevincinin ardından yedek kulübesinde hazırladığı 100 numaralı forma ile objektiflere böyle poz verdi.

Tecubeli futbolcunun bu sevinci maç sonunda takımının kaybetmesi ile buruk yaşamasına neden oldu.



Koridorda gerilim

HARUN AKKAYA

Ahlatci Çorum FK ile Keçiöregücü maçının ardından koridorlarda iki takım oyuncuları arasında gerilim yaşandı. Maçın son dakikalarında saha içindeki yüksek tansiyonun ardından soyunma odasına giden iki takım futbolcuları arasında koridorda sözlü tartışma yaşandı. Emniyet Güçleri

olayların büyümesine izin vermezken saha içinden futbolcuları soyunma odasına gönderen Başkan Oğuzhan Yalçın burdada olaya müdahale ederek kırmızı siyahlı takım oyuncularını soyunma odasına gönderirken Keçiöregücü futbolcularınada odalarını gitmesini istedi ve ortalık sakinleşti.



Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 06 KASIM 2023

"Yapının Özü, İç Mekanın Ruhu: Estetik ve Dayanıklılık Atlamaz Yapı ile Bir Arada!"

Siz hayal edin, biz gerçeğe dönüştürelim! İnşaat malzemeleri ve iç mimarlık alanlarında uzman kadromuzla, size en kaliteli hizmetleri sunmaya hazırız. Yılların getirdiği deneyim ve uzmanlıkla, mekanlarınıza estetik dokunuşlar yapıp, sıcak ve şık ortamlar yaratmanıza yardımcı oluyoruz. İç Mimarımız ve İnşaat Mühendisimizle beraber yapılarınızı titizlikle inceliyor ve ihtiyacınıza göre en modern, güvenilir - dayanıklı yapıları hayata geçiriyoruz. Hayalinizdeki ev ya da iş yerini hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin!

Projeler
Yapılanlar
Teslimler
Anahatlar

Telefon Kamerasına Taratınız

0 543 715 51 24
0 541 354 78 79
0 (364) 225 21 47

Ulukavak mh. Çiftlik Caddesi No:49 Merkez/Çorum

atlamazyapi